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Polis, asker kadar disiplinli, hukukçu kadar 

hukuk adamı, bir anne kadar şefkatli olmalıdır. 
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Bakan Sunuşu 

 

 Dünya yeni bir düzen ve denge arayışında. Ve bu değişimde güvenlik; hem 

dünya düzeninin değişimine yön veriyor, hem de kendisi yeniden biçimlendiriyor. 

 Güvenlik algısının değişimini tetikleyen pek çok sebep var. Bir yandan 

teknolojiyle birlikte suç türleri değişiyor ve insanlara daha faklı açıdan yaklaşıyor, 

diğer yandan küresel rekabet, suçu araçsallaştırıyor. Dolayısıyla insanların 

güvenlik yapılanmalarından, kolluk birimlerinden beklentileri veya başka bir 

ifadeyle güvenlik ihtiyacının çeşidi ve miktarı artıyor. 

 Türkiye, 21. Yüzyılın başından itibaren kendi gelişiminde yaşadığı büyük 

değişimin yanı sıra, güvenlik noktasında da önemli stratejik ve yapısal değişiklikler 

ortaya koymuştur. Suçla mücadelede yeni birimler, operasyonel anlamda yeni 

taktiksel roller tanımlamıştır. Keza kolluk birimlerine hem personel hem de 

teknoloji anlamında yapılan yeni yatırımlar, göç, terör, uyuşturucu gibi küresel 

güvenlik tehditlerinin zirve yaptığı bir dönemde, ülkemizde güvenlik anlamında 

önemli başarılara imza atmamızı sağlamıştır.  

 Bu kapsamda Emniyet Genel Müdürlüğümüz de 174 yılın verdiği tecrübeyi 

21. Yüzyılın gerekleri ve getirileriyle doğru şekilde harmanlamış ve özellikle 15 

Temmuz sonrasındaki süreçte ciddi sınavlardan başarıyla çıkmayı başarmıştır. 

Sadece uyuşturucu ve terör gibi küresel suçlarda değil asayiş, trafik ve siber suçlar 

gibi alanlarda da önemli başarılara imza atan Emniyet Teşkilatı, her anlamda bu 

yüzyılın standartlarını yakalamış durumdadır. 

 2020 Yıl Performans Programı, Emniyet Teşkilatımızın genel bir 

değerlendirmesini barındırmasının yanı sıra, gelecek için de bizlere önemli bir 

rehber niteliğini taşımaktadır. Bu vesileyle hem bu çalışmaya hem de bu teşkilata 

emeği geçen bütün mesai arkadaşlarımı kutluyor, tüm şehitlerimizi rahmetle, 

gazilerimizi şükranla anıyorum.  

 

 

 

Süleyman SOYLU 

Bakan 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Teşkilatımız, suçun ve suçlunun sınırları aştığı bir dünyada insan hak ve özgürlüklerini, 

huzur ve güvenliğini korumak amacı ile suçların önlenmesi ve suç işleyenlerin 

yakalanması başta olmak üzere hukuk devleti ilkelerine bağlı, insan haklarına saygılı, 

özgürlük ve güvenlik arasındaki hassas dengeyi gözeten ve insan memnuniyeti odaklı 

hizmet sunma anlayışını temel ilke olarak benimsemiştir. 

Değişen ekonomik, sosyal ve siyasi koşullar ile uygulama deneyimlerimizden elde 

ettiğimiz kazanımları da göz önünde bulundurarak Teşkilatımızın 2019-2023 Stratejik 

Planını hazırlamış bulunmaktayız. 

Ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşmada önemli bir rol üstlenen Emniyet Teşkilatı, 2019-

2023 Stratejik Planı ile topluma daha kaliteli güvenlik hizmeti sunan, kaynaklarını daha 

etkin, etkili ve ekonomik kullanan, daha şeffaf ve faaliyetlerini planlı bir şekilde 

yürütebilir bir yapıya ulaşacaktır. 

Bu doğrultuda, stratejik planların yıllık uygulama araçları olması nedeniyle performans 

hedefleri, faaliyetler ile performans göstergelerinin yer aldığı 2020 yılı Performans 

Programı mali saydamlık, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde, 

sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin daha rahat izlenmesini sağlayacak olan Program 

Bütçe Sistemine uygun olarak hazırlanmıştır. 

Emniyet Genel Müdürlüğü 2020 Yılı Performans Programının hazırlanmasında emeği 

geçen tüm personele teşekkür eder, programın başarıyla uygulanmasını dilerim. 

 

 

 

 

Mehmet AKTAŞ 

Vali 

Emniyet Genel Müdürü 
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Hukuk devleti ve insan hakları ilkeleri çerçevesinde, 

toplumun desteğini alarak, huzur ve güvenliği sağlamak 

amacıyla suç ve suçlularla mücadele etmek, bireylerin hak 

ve özgürlüklerini korumak. 
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Toplumla etkili iletişim ve işbirliği içerisinde suçla etkin 

mücadele eden profesyonel ve dinamik bir kurum olmak. 
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I- Genel Bilgiler 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Polis Teşkilatı 10 Nisan 1845 tarihinde “Polis Nizamnamesi” ile kurulmuş, 

Cumhuriyet’in ilanından sonra 4 Haziran 1937 tarihli ve 3201 sayılı Emniyet 

Teşkilatı Kanunu ile bugünkü yapının temelleri oluşturulmuştur. 

Kuruluşundan bugüne kadar özgürlük ve güvenlik dengesini temel ilke olarak 

benimsemiş Polis Teşkilatı, yasaların kendisine verdiği yetki ve sorumluluklar 

çerçevesinde hukuk devleti ilkeleri ve insan hakları perspektifinde güvenlik hizmeti 

üretmektedir. 

Polis Teşkilatının görevini düzenleyen 2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet 

Kanununun 1. maddesi; “Polis, asayişi amme, şahıs, tasarruf emniyetini ve mesken 

masuniyetini korur. Halkın ırz, can ve malını muhafaza ve ammenin istirahatini 

temin eder. Yardım isteyenlerle yardıma muhtaç olan çocuk, alil ve acizlere 

muavenet eder. Kanunun ve nizamnamelerin kendisine verdiği vazifeleri yapar” 

şeklinde düzenlenmiştir. 

Yine aynı kanunun 2. maddesi; 

“Polisin genel emniyetle ilgili görevleri iki kısımdır. 

A)Kanunlara, tüzüklere, yönetmeliklere, hükümet emirlerine ve kamu düzenine 

uygun olmayan hareketlerin işlenmesinden önce bu kanun hükümleri dairesinde 

önünü almak, 

B)İşlenmiş olan bir suç hakkında Ceza Muhakemesi Kanunu ile diğer kanunlarda 

yazılı görevleri yapmak.” Kanun metninde belirtildiği üzere polisin adli ve idari olmak 

üzere 2 temel görevi bulunmaktadır. 

Polisin adli görevleri suçun işlenmesiyle başlar. Cumhuriyet Savcıları adına 

soruşturmayı yürüterek, şüpheli ve suç delillerini yargı mercilerine teslim etmek 

polisin adli görevidir. 

Polisin idari görevleri ise; genel asayişi ve kamu düzenini sağlayarak kişilerin can ve 

mal güvenliğini tesis etmektir. 

Polis Teşkilatı, adli ve idari sorumluluklarının haricinde özel olarak belirlenmiş bazı 

görevleri yerine getirmektedir. Bu görevler; pasaport, silah taşıma/bulundurma 

belgesi, sürücü belgesi, araç trafik ve tescil belgesi, özel güvenlik belgeleri ve patlayıcı 

maddelerle ilgili belgeleri düzenleme hizmetlerinden oluşmaktadır. 
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TEŞKİLAT YAPISI 

 

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde belediye teşkilatlanması tamamlanmış olan 

il, ilçe ve beldelerde yaşayan vatandaşların güvenlik, trafik ve bazı belgelendirme 

hizmetleri Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından sağlanmaktadır. 

Türk Polis teşkilatı merkez ve taşra teşkilatı olarak yapılandırılmıştır. 

Her geçen gün değişen suç türleri ile etkin mücadelesini ulusal ve uluslararası 

alanda sürdüren polis teşkilatı yeni uzmanlık birimlerini oluşturmakta ve kendini 

sürekli yenileyerek verilen görevleri yerine getirmektedir. 
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FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

Bina ve Tesis Durumu 

Emniyet Genel Müdürlüğü faaliyetlerinin yürütüldüğü bina ve tesislere ait 

bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 
 

Hizmet Binası Üstü 7.187 

Müstakil Lojman 35.224 

Genel Toplam 42.411 

 

 
 

Polis Moral Eğitim Merkezi Müdürlüğü 6 

Polis Eğitim ve Dinlenme Tesisi 8 

Polisevi 75 

Polis Misafirevi 33 

Polis Lokali 30 

Genel Toplam 152 

 
 

Müstakil Hizmet Binası 2.613 

Lojmanlı Hizmet Binası 700 

Eğitim Binası 409 

Sosyal Tesis 398 

Genel Toplam 4.120 

TOPLAM EGM BİNA DURUMU 

TOPLAM EGM LOJMAN DURUMU 

TOPLAM EGM SOSYAL TESİS DURUMU 
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Taşıt Durumu 

Teşkilatımızda 45.734 adet taşıt bulunmakta olup, yaş gruplarına göre dağılımı 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

   

0 – 5 Yaş Arası 19.893 43 

5 – 10 Yaş Arası 17.130 37 

10 Yaş ve Üzeri 8.958 20 

Genel Toplam 45.981 100 

 

 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Emniyet Genel Müdürlüğü sahip olduğu bilgi ve teknoloji kaynakları sayesinde 

sunmuş olduğu güvenlik hizmetinin kalitesini artırarak kamu kurumları arasında 

birçok projeye öncülük etmiştir. 

Bu kaynaklardan bazılarıyla ilgili temel bilgiler aşağıda belirtilmiştir. 

 

POL-NET 

 

Teşkilatımız tarafından yürütülen hizmetlere bilişim desteği vererek görevin süratli, 

etkin ve güvenilir bir şekilde yerine getirilmesini ve polisin ihtiyaç duyduğu bilgiye 

Türkiye’nin her yerinden hızlı ve kesintisiz şekilde erişmesini sağlayan, yeni 

teknolojilere tamamıyla açık, bilgisayar ve iletişim altyapısı üzerinde tüm teşkilatın 

bilgi otomasyonunu ve ortak veritabanı kullanımını içeren bilgi sistemidir. 

 

 

 

SAYISI ARAÇ YAŞI ORANI (%) 
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Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

 

Teşkilatımızda yazışmalarla ilgili bütün süreçlerin bilgisayar ortamında yapılmasına 

olanak sağlayan, Pol-Net Bilgi Sistemi üzerinde çalışan bir bilgisayar yazılımıdır. EBYS 

uygulaması 2008 yılından itibaren kullanılmaktadır. E-imzası olan kişilerin imzalarını 

ve paraflarını dijital ortamda atarak kağıt israfına son verilmesi amaçlanmıştır. Bu 

amaçla şu ana kadar 42.135 adet E-imza üretilmiş olup 9.341 adedi personelin 

kullanımındadır. Aynı zamanda EBYS üzerinde bugüne kadar 78.794.249 evrak 

üretilmiştir. 

 

E-Devlet Hizmetleri 

 

 Adıma Tescilli Araç Sorgulama (Gerçek Kişi) 

 Adıma Tescilli Araç Sorgulama (Tüzel Kişi) 

 Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama (Gerçek Kişi) 

 Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama (Tüzel Kişi) 

 Sürücü Ceza Bilgisi Barkodlu Belge Sorgulama 

 Sürücü Ceza Bilgisi Barkodlu Belge Doğrulama 

 Sürücü Trafik Kazası Barkodlu Belge Sorgulama 

 Sürücü Trafik Kazası Barkodlu Belge Doğrulama 

 Sürücü Belgesi ve Şahıslara Yazılan Ceza Sorgulama 

 Aracımın Çekildiği Otopark Bilgisi Sorgulama 

 Yurda Giriş/Çıkış Belge Sorgulama 

 Yurda Giriş/Çıkış Belge Doğrulama 

 Toplum Destekli Polislik Mahalle Polisi Hizmeti 

 

Kuruma Ait İnternet Üzerinden Sunulan Hizmetler 

 

 Detay Nitelikteki Trafik İstatistiki Bilgileri 

 EGM Mobil 

 Kayıp Şahıs/Çocuk 

 Kimlik Bildirim Sistemi 

 Kiralık Araç Bildirim Sistemi (KABİS) 

 Özel Güvenlik Bilgi Sistemi 

 Terör Arananlar 

 Trafik Cezası ve Otopark Sorgulama 
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 Online İhbar 

 Bilgi Edinme Başvuru Formu 

 İnsan Hakları Başvuru Formu 

 En Yakın Polis Merkezi 

 Kayıp Alarmı 

 

 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi Pol-Net (Polis Bilişim Ağı) ile desteklenen ve 

mevzuata uygun görüntü, konum verilerinin elde edilmesine, işlenerek anlamlı 

sonuçlar üretilmesine yarayan, modüler olarak geliştirilmiş bir bilişim sistemidir. 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri; 

Görüntüleme Sistemleri 

Plaka Tanıma Sistemlerinden oluşmaktadır. 

 

    Bu kapsamda; 

Adli olaylar (kapkaç, hırsızlık vb.) karşısında anında önlemler alınarak suç ve kimlik 

tespitine yönelik çalışmaların yapılması, 

Toplumsal olaylardaki gelişmelerin izlenilmesi ve gerekli tedbirlerin alınabilmesi, 

Sıcak takip yapılması gereken durumlarda saha ekiplerinin yönlendirilmesi, 

Trafikte seyir halinde bulunan araçların çalıntı ve aranan araç olup olmadığının 

otomatik olarak sistem tarafından tespit edilmesi, 

Kişi hak ve özgürlüklerine saygılı, etkin bir şekilde denetim faaliyeti yapılması, 

Trafik kuralı ihlallerinin tespit edilmesi sağlanmaktadır. 

İNSAN KAYNAKLARI 

Varlığının temel amacı halkının huzur ve güvenliğini sağlamak olan teşkilatımız,  

kaliteli hizmet sunmanın nitelikli ve eğitimli insan gücüyle yapılabileceğinin 

bilinciyle personelimizin eğitimine ve gelişimine yatırım yapmaktadır. 

Polis Akademisi Başkanlığı; 

Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Adli Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, Trafik 

Enstitüsü Müdürlüğü, Polis Amirleri Eğitimi Merkezi Müdürlüğü (PAEM), Polis 

Meslek Eğitim Merkezi Müdürlükleri, Polis Meslek Yüksekokul Müdürlükleri ve Polis 

Eğitim Merkezlerinden oluşan bir eğitim kurumudur. 
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Polis Akademisi Başkanlığında yedi ayrı karakterde eğitim ve öğretim yapılmaktadır. 

  Polis Akademisinde; 

 Ön Lisans Eğitimi. 

 Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi. 

 Yöneticilik Eğitimi. 

 Araştırma Merkezleri. 

 Rehberlik Hizmetleri Faaliyetleri. 

 Sağlık Hizmetleri Faaliyetleri. 

 Uluslararası Eğitim Faaliyetler. 

 Eğitim Kurumlarımızda; 

 Polis amir ya da memur adayları; 

 Polis Amirleri Eğitimi Merkezi Müdürleri (PAEM) 

 Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlükleri 

 Polis Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerinde konumlarına göre mesleki temel 

eğitim almaktadırlar. 

 

Polis Amirleri Eğitimi Merkezi Müdürlüğü (PAEM); 

Güvenlik Bilimleri Fakültesi, “04.04.2015 tarihli ve 29136 sayılı Resmi Gazete 

yayımlanan 6638 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu, Jandarma Teşkilatı, Görev ve 

Yetkileri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun” 43’üncü 

maddesi gereği Polis Akademisi Başkanlığına bağlı “Polis Amirleri Eğitimi Merkezi 

Müdürlüğü” ne dönüştürülmüştür. 

Öğrencilere mezuniyetten sonra verilecek görevleri yapabilecek, emrindeki personeli 

veya birimi eğitebilecek ve yönetebilecek düzeyde Teşkilata amir ve yönetici 

yetiştirmek amacıyla Polislik mesleği içerisinden 1. Dönem 999 kişi, 2. Dönem 983, 3. 

Dönem 985, 4. Dönem 497 kişi olmak üzere 3464 kişi mezun etmiş olup ayrıca 5. 

Dönem olarak 500 kişi Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Kampüsünde eğitim 

görmektedir.  

Meslek mensubu olmayan 4 yıllık üniversite mezunlarından dönemler halinde olmak 

üzere 1. Dönem 1756, 2. Dönem 1860, 3. Dönem 2041 olmak üzere toplam 5657 

öğrenci mezun edilmiş, 4. Dönem 3000 öğrenci eğitime devam etmektedir. Ayrıca 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı için 2000 öğrenci alınması planlanmaktadır. 

Polis Akademisine bağlı Polis Meslek Yüksekokul Müdürlükleri; 
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Emniyet Genel Müdürlüğü personel ihtiyacını karşılamak amacıyla 2 yıl süreli ön 

lisans düzeyinde mesleki eğitim-öğretim ve uygulama yapan parasız yatılı okullardır. 

Polis Meslek Yüksekokul Müdürlüklerinden teşkilatımıza 2015 Yılı itibarı ile 86.152, 

2016 Yılında 2.500, 2017 Yılında 2.500, 2018 Yılında 2.380 ve 2019 Yılında 2.412 

olmak üzere toplamda 95.944 Polis Memuru kazandırılmıştır. 

Polis Meslek Eğitim Merkezleri; 

Emniyet Genel Müdürlüğü personel ihtiyacını karşılamak amacıyla 2 ve 4 yıllık 

üniversite mezunu adayların temel mesleki eğitime tabi tutulduktan sonra polis 

memuru olmalarına imkân tanıyan eğitim kurumlarıdır. 2005 Yılında eğitime başlayan 

Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüklerinden teşkilatımıza 17.027 Özel Harekât 

Branşlı olmak üzere toplamda 74.143 Polis Memuru kazandırılmıştır.  

 

Eğitim Durumu  

Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin, % 89,47’si yüksekokul ve üniversite, %10,14’ü 

lise, % 0,34’ü ise ortaöğretim mezunudur. Özellikle polis memurlarının çalışırken 

yükseköğrenimlerini tamamlaması ve üniversite mezunlarının Polis Meslek Eğitim 

Merkezlerine alınmasıyla, polis memurlarının eğitim seviyesi son yıllarda ciddi anlamda 

yükselmiştir.  

Ayrıca, 7776 yüksek lisans ve 66 doktora yapmış personel mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
20  

Emniyet Teşkilatı Personelinin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Emniyet Teşkilatı Personelinin 305.734’ü (% 95) Emniyet Hizmetleri,   16.037’si           

(% 5) ise diğer hizmet sınıflarındandır. 

Emniyet Genel Müdürlüğünün Hizmet Sınıflarına göre personel dağılımı aşağıda 

gösterilmiştir. 

  

1/1 Sınıf Emniyet Müdürü 13 

1/2 Sınıf Emniyet Müdürü 666 

2. Sınıf Emniyet Müdürü 1.176 

3. Sınıf Emniyet Müdürü 932 

4. Sınıf Emniyet Müdürü 751 

Emniyet Amiri 599 

Başkomiser 402 

Komiser 1.932 

Komiser Yardımcısı 11.345 

Kıdemli Başpolis Memuru 2.283 

Başpolis Memuru 2.155 

Polis Memuru 262.185 

Çarşı ve Mahalle Bekçisi 21.295 

Emniyet Hizmetleri Sınıfı Toplamı 305.734 

  

Mülki İdare Hizmetleri 2 

Genel İdare Hizmetleri 3.706 

Teknik Hizmetler 831 

Sağlık Hizmetleri 357 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 1 

Yardımcı Hizmetler 5.395 

Avukatlık Hizmetleri 79 

Akademik Kadro 105 

İşçi 5.494 

Sözleşmeli 67 

Diğer Hizmet Sınıfı Toplamı 16.037 

GENEL TOPLAM 321.771 

SAYI EMNİYET HİZMETLERİ SINIFI 

SAYI DİĞER HİZMET SINIFI 
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II-PERFORMANS  BİLGİLERİ 

A - TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

2020 yılı Performans Programı; Hükümet Programı, Yıllık Program, Hükümet Eylem 

Planı, 10. Kalkınma Planlarında yer verilen makro politika ve öncelikler ile 2020- 2021 

2022 yılları Yeni Ekonomi Programı ve Orta Vadeli Mali Planda yer verilen, ilkeler, hedef 

ve gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükler amaç ve hedefler doğrultusunda 

katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır.  

 

A.I ÖNCELİKLERİMİZ 

 Yasalara Bağlılık 

 Etik değerlere bağlılık 

 Güvenilirlik 

 Saygınlık 

 Bilgi odaklılık 

 Rasyonellik/profesyonellik 

 Yenilikçilik/İnovasyon 

 İnsan Odaklılık 

 Tarafsızlık 

 Hesap Verebilirlik 

 Önleyicilik(Proaktif yaklaşım) 

 Saygınlık 

 İşbirliği 
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A.II POLİTİKALARIMIZ 

Yönetim Politikası 

 Çağdaş yönetim fonksiyonlarını tam olarak yerine getiren örnek bir kurum yapısı 

oluşturmak. 

 

Personel Politikası 

 Objektif kriterlerle mesleğe uygun doğru kişileri seçmek. 

 Mesleki uzmanlaşma ve profesyonel hizmet sunumu için personel eğitimini etkin  

bir şekilde yürütmek. 

 Niteliğine göre personel istihdamını sağlamak. 

 Personelin özlük haklarını ve sosyal imkanlarını artırmak suretiyle daha verimli 

şekilde halka hizmet sunulmasını sağlamak. 

 

Görev Politikası 

 Kanunen verilmiş görevleri yetki ve sorumluluk çerçevesinde eksiksiz bir şekilde 

yerine getirmek. 

 

Suç Önleme Politikası 

 Öncelikle suçların işlenmesini önleyerek bireysel, toplumsal ve sosyal hayatın 

devamlılığına katkı sağlamak, maddi ve manevi kayıpların önüne geçerek 

adalet duygusunun tesisine yardımcı olmak. 

 

Suç Aydınlatma Politikası 

 Teknolojik imkanlardan faydalanarak suçları tüm yönleriyle aydınlatmak ve 

suçluları hızlı bir şekilde adalete teslim etmek. 

 

Terörle Mücadele Politikası 

 Terörizmle etkin bir şekilde mücadele ederek halkın devlete olan güven ve 

inancını artırmak. 
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Halkla İlişkiler Politikası 

 Vatandaş odaklı güvenlik hizmeti  anlayışı  ile  polis  halk  ilişkilerini  en  üst  

seviyeye çıkarmak. 

 

Trafik Hizmetleri Politikası 

 Trafik denetimlerini etkinleştirerek can ve mal kayıplarının önlenmesine katkı 

sağlamak.  

 Karayolu trafik güvenliği eylem planı hedeflerine ulaşmak. 

 

Lojistik Hizmetleri Politikası 

 Tüm hizmet binalarını halka daha kaliteli hizmet sunacak şekilde modern ve 

güvenli bir yapıya kavuşturmak. 

 Bilişim, haberleşme ve teknik alt yapı alanlarında teknolojinin getirdiği tüm 

imkanlardan faydalanarak halka sunulan hizmet kalitesini artırmak. 

 

Uluslararası İlişkiler Politikası 

 Ülkemiz dış politikası paralelinde uluslararası ilişkilerimizi etkinleştirerek 

dünya polis teşkilatları arasında örnek olmak. 
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B- AMAÇ VE HEDEFLER 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN STRATEJİK AMAÇLARI 

2019-2023 Emniyet Genel Müdürlüğü Stratejik Planında belirlenmiş olan ve 2020 

yılında uygulanması düşünülen stratejik amaç ve hedefleri gösteren tablo: 

 

 

 

  

Hedef 2-1 : 

Ülkemizde Faaliyet Gösteren Bölgesel, Ulusal ve 

Sınır Aşan Tüm Terör Örgütlerinin Gücünü, Eleman 

Sayılarını ve Etkilerini Azaltmak 

Hedef 2-2 : 
Asayiş Suçları ile Mücadele Ederek Huzur ve Güven 

Ortamına Katkı Sunmak   

Hedef 2-3 : 

Her Türlü Doğal veya Sentetik Uyuşturucu Maddeler 

ile Bunların Üretiminde Kullanılan Ara 

Kimyasalların; Ulusal ve Uluslararası Boyutta 

Kaçakçılığını, Üretimini, Kullanımını, Dağıtımını ve 

Sokak Düzeyinde Satışını Engellemek 

Hedef 2-4  : 
Göçmen Kaçakçılığı, İnsan Ticareti ve Organ-Doku 

Ticareti ile Mücadele Etmek  

Hedef 2-5 : 
Sanal Alandaki Suçlarla Etkin Bir Şekilde Mücadele 

Etmek 

 

   

Hedef 1-1 : 
Suçla Mücadelede Vatandaş Desteğini ve Önleyici 

Polislik Tedbirlerini Artırmak 

Hedef 1-2  : 
Şiddete Uğrama Riski Taşıyan Dezavantajlı 

Bireylerin Korunmasına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Hedef 1-3 : 

Önemli Yer, Kişi ve Kurumların Koruma 

Faaliyetlerini ve Deniz Polisinin Etkinliğini 

Arttırmak, Korunan Bina ve Tesislerin Güvenlik 

Faaliyetlerini Teknoloji Temelli Olarak Modernize 

Etmek 

Hedef 1-4 : 
EGM’nin Uluslararası Polis İşbirliği Faaliyetlerini 

Artırmak  

Hedef 1-5 : 

Geniş Katılımlı Eylem ve Etkinliklerde(Toplantı ve 

Gösteri Yürüyüşleri, Spor Müsabakaları, Açık ve 

Kapalı Yer Toplantıları, Konser vb.) Güvenliği 

Sağlamak 

AMAÇ 1. 
ETKİN BİR ÖNLEYİCİ 
POLİSLİK HİZMETİ 
SUNARAK SUÇUN 

OLUŞUMUNU 
ENGELLEMEK  

 

AMAÇ 2. 
SUÇLA MÜCADELE 

HİZMETLERİNİ ETKİN BİR 
ŞEKİLDE SUNARAK 

TOPLUM GÜVENLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 
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Hedef 2-6 : 

Kaçakçılık, Mali ve Organize Suçlarla Mücadele 

Ederek, Ekonomik, Güvenlik ve Sosyal Alanda 

Ortaya Çıkabilecek Sorunların Önüne Geçmek 

Hedef 2-7 : 

Teknolojik İmkânların da Kullanılarak Etkili ve 

Yerinde Denetim ile Trafik Kazaları Sonucu 

Meydana Gelen Ölüm ve Yaralanmaları Azaltmak 

Hedef 2-8 : 
Trafik Güvenliğinde Kurumsal Yapı, Personel, 

Eğitim, Destek ve Kapasiteyi Geliştirmek 

 

 

   

Hedef 3-1 : 

Özel Güvenlik Hizmetlerinin Kalitesini ve 

Etkinliğini Artırmak, Silah ve Patlayıcı Madde 

İşlemlerini Geliştirmek 

Hedef 3-2 : 

Hudut Kapılarında Ülkemize Giriş ve 

Ülkemizden Çıkış Yapan Yolcuların İş ve 

İşlemlerine İlişkin Kapasiteyi Artırmak 

 

 

   

Hedef 4-1 : 
Suçla Daha Etkin Mücadele İçin Teknolojik 

Altyapı ve Bileşenleri Geliştirmek 

Hedef 4-2 : 

Kurumun KGYS (Görüntüleme, Plaka Tanıma 

Sistemleri) ve Haberleşme Sistemlerinin (Telsiz, 

Telefon) Teknolojiye Uygun Olarak Geliştirilip, 

Yaygınlaştırılmasını ve Kapasitesinin 

Artırılmasını Sağlamak 

Hedef 4-3 : 

Kurumdaki Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin 

Gelişimi Sağlanarak Kurumsal İş Süreçlerini 

Hızlandırmak ve Kurumun Bilişim Teknolojileri 

Kapasitesini Artırmak 

Hedef 4-4 : 

Halen Kullanılan Binaları Kurumun İhtiyaç 

Duyduğu Seviyeye Getirmek ve Hizmete Uygun 

Yeni Binalar İnşa Etmek 

Hedef 4-5 : 
Kurumun İhtiyaç Duyduğu Taşıt ve Teknolojik 

Donanım Kapasitesini Geliştirmek 

 

 

AMAÇ 3. 
SUNULAN İDARİ 
HİZMETLERİN 

KALİTESİNİ ARTIRMAK   
 

AMAÇ 4. 
SUNULAN HİZMETLERDE 

ETKİNLİĞİN 
ARTIRILMASINA YÖNELİK 

FİZİKSEL KAPASİTEYİ 
GELİŞTİRMEK 
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Hedef 5-1 : 
Personelin Etkin Bir Şekilde İstihdamını Sağlamak, 
İş Süreçlerini Mesleki ve Kurumsal Bağlılığa Katkı 
Sağlayacak Şekilde Geliştirmek 

Hedef 5-2 : 
Eğitim Sistemini, Çalışanların Uzmanlık Temeline 
Göre Yetiştirilmesi ve Gerekli Yetkinliklerle 
Donatılması İçin Geliştirmek 

Hedef 5-3 : Kurum Kaynaklarının Daha da Etkin, Ekonomik ve 
Verimli Kullanılmasını Sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ 5. 
SUNULAN HİZMETLERDE 

ETKİNLİĞİN 
ARTIRILMASINA YÖNELİK 

İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİM KAPASİTESİNİ 

GELİŞTİRMEK 
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2
7

 

Yıl: 2020

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA

Uluslararası yükümlülükler ve uluslararası politika 

doğrultusunda yurtdışında gerçekleştirilecek faaliyetler 

ile barışın yeniden tesisi, korunması ve teknik işbirliğinin 

sağlanması

ETKİN BİR ÖNLEYİCİ POLİSLİK HİZMETİ 

SUNARAK SUÇUN OLUŞUMUNU ENGELLEMEK

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE 

GÜVENLİK DESTEĞİ

Uluslararası politika doğrultusunda ülke sınırları içinde ve 

yurtdışında gerçekleştirilecek faaliyetler ile teknik 

işbirliğinin sağlanması ve tecrübe paylaşımında 

bulunulması

SUNULAN HİZMETLERDE ETKİNLİĞİN 

ARTIRILMASINA YÖNELİK İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİM KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEK

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 

Uyuşturucu madde imal, temin ve kullanımına yönelik 

denetim ve operasyonların artırılarak uyuşturucu 

maddeye erişimin kısıtlanması 

SUÇLA MÜCADELE HİZMETLERİNİ ETKİN BİR 

ŞEKİLDE SUNARAK TOPLUM GÜVENLİĞİNİ 

SAĞLAMAK

TOPLUM GÜVENLİĞİ
SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA 

MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile 

suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

ETKİN BİR ÖNLEYİCİ POLİSLİK HİZMETİ 

SUNARAK SUÇUN OLUŞUMUNU ENGELLEMEK 

 

SUÇLA MÜCADELE HİZMETLERİNİ ETKİN BİR 

ŞEKİLDE SUNARAK TOPLUM GÜVENLİĞİNİ 

SAĞLAMAK 

 

SUNULAN HİZMETLERDE ETKİNLİĞİN 

ARTIRILMASINA YÖNELİK FİZİKSEL KAPASİTEYİ 

GELİŞTİRMEK

TRAFİK GÜVENLİĞİ
TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE 

KONTROLLERİ

Trafik denetimleri ile kural ihlallerinin önüne geçerek 

kaza riskinin en aza indirilmesi, diğer taraftan verilecek 

eğitimler ile bilinç düzeyinin artırılması

SUÇLA MÜCADELE HİZMETLERİNİ ETKİN BİR 

ŞEKİLDE SUNARAK TOPLUM GÜVENLİĞİNİ 

SAĞLAMAK

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ POLİTİKA 
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

Programın Amacı: Bağımlılığın Tespiti, Önlenmesi ve Bağımlılık ile Mücadele 

Programın Kapsamı: Tütün, alkol ve uyuşturucu ile mücadele çalışmaları yürütülmesi ve bağımlılıkla mücadelede 
tüm paydaşlar için temel bakış açısını yansıtacak ve ortak hareketi sağlayacak genel iletişim 
stratejisinin ana hatlarını ortaya konması ve kamuoyunda farkındalık yaratılması 

Anahtar Göstergeler 
1- 15 yaş üzeri genel nüfusta alkol kullanım sıklığı 
2- 15 yaş üzeri genel nüfusta en az bir defa uyuşturucu kullanım sıklığı 
3- 15 yaş üzeri nüfusta tütün kullanım sıklığı 

Alt Program Adı: NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE  
Alt Programın 
Kapsamı: 

• Yerel yönetimlerin ve vatandaşın narkotik suçlarla mücadelede verdiği desteğin 
artırılmasına yönelik proje ve faaliyetleri (Narkomobil, Narkorehber, Narkotır vb.) 
yaygınlaştırarak devam ettirmek. 
• Uyuşturucu/Uyarıcı maddelerin yurtiçinde nakledilmesi ve satışının engellenmesine 
yönelik analiz ve risk profillendirme çalışmalarına ağırlık vermek ve özel kurye / kargolar 
üzerinde denetimi artırmak. 
• Uyuşturucu/Uyarıcı madde suç soruşturmalarında suçun tüm unsurlarını deşifre etmeye 
yönelik çalışmalara ağırlık vermek ve kontrollü teslimat uygulamalarında uluslararası iş 
birliğini artırmak. 
• Erken uyarı sistemi kapsamında yeni nesil uyuşturucular ile mücadele etmek. 
• Narkotik suçlarla mücadelede yeni nesil teknoloji kullanımını daha da artırmak ve bu 
alandaki kapasiteyi geliştirmek. 
 

Alt Program Hedefi: Uyuşturucu madde imal, temin ve kullanımına yönelik denetim ve operasyonların 
artırılarak uyuşturucu maddeye erişimin kısıtlanması  
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Uyuşturucuyla mücadele kapsamında 
gerçekleştirilen operasyon sayısı 

Sayı 132.726 139.362 0 284.298 433.582 587.345 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uyuşturucu/Uyarıcı maddelerin yurtiçinde nakledilmesi ve satışının engellenmesine yönelik operasyonlar ile 
piyasada çok hızlı bir şekilde çeşitli yeni nesil uyuşturucu maddelerle mücadele kapsamında operasyonlar ve denetimler sürdürülecektir. 

Hesaplama Yöntemi: Gerçekleştirilen operasyon sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Uyuşturucuyla mücadelede farkındalığın 
artırılmasına yönelik ulaşılacak kişi sayısı 

Sayı 200.000 292.000 0 327.050 347.050 357.050 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Vatandaşın narkotik suçlarla mücadelede verdiği desteğin artırılmasına yönelik proje ve faaliyetleri (Narkomobil, 
Narkorehber, Narkotır vb.) yaygınlaştırarak daha çok vatandaşlarımızın ulaşılmak hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -Ulaşılan kişi sayısı. 

Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2018 

Gerç. 

2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2019 

YSHT 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Narkotik Suçlarla Mücadele 

Faaliyetleri 
0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri • Yerel yönetimlerin ve vatandaşın narkotik suçlarla mücadelede verdiği desteğin artırılmasına 

yönelik proje ve faaliyetleri (Narkomobil, Narkorehber, Narkotır vb.) yaygınlaştırarak devam 
ettirmek. 
• Uyuşturucu/Uyarıcı maddelerin yurtiçinde nakledilmesi ve satışının engellenmesine yönelik analiz 

ve risk profillendirme çalışmalarına ağırlık vermek ve özel kurye / kargolar üzerinde denetimi 
artırmak. 

• Uyuşturucu/Uyarıcı madde suç soruşturmalarında suçun tüm unsurlarını deşifre etmeye yönelik 
çalışmalara ağırlık vermek ve kontrollü teslimat uygulamalarında uluslararası iş birliğini artırmak. 
• Erken uyarı sistemi kapsamında yeni nesil uyuşturucular ile mücadele etmek. 

• Narkotik suçlarla mücadelede yeni nesil teknoloji kullanımını daha da artırmak ve bu alandaki 
kapasiteyi geliştirmek. 
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EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: DIŞ POLİTİKA  

Programın Amacı: Ulusal Hak ve Çıkarları Koruyan, Girişimci ve İnsani Dış Politika Yürütülmesi ve Etkinliğin 
Arttırılması 

Programın Kapsamı: Girişimci ve insani dış politikamız ile ulusal hak ve çıkarlarımız çerçevesinde dış 
ilişkilerimizin etkin bir şekilde yürütülmesi; yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik 
konsolosluk hizmetlerinin geliştirilmesi;  başta yakın bölgemiz olmak üzere tüm kıtalarda 
barış, güvenlik ve istikrarın sağlanması ile kalkınmanın desteklenmesi; terörle uluslararası 
boyutta mücadele edilmesi ve  Avrupa Birliği katılım süreci ile bağlantılı işlerin yürütülmesi 
ve konuların takibi hususlarını kapsamaktadır. 

 

Anahtar Göstergeler 
1- Türkiye'nin yaptığı kalkınma ve insani yardımların yıllık tutarı   
2- Türkiye'ye tahsis edilen ve farklı kuruluşlar tarafından kullanılan mali kaynağın finansman programına 
dönüştürülme oranı 
3- Yurtdışındaki temsilcilik sayısı bakımından ülkemizin yeri 

Alt Program Adı: BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA 
Alt Programın 
Kapsamı: 

• Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, eğitim, 
seminer ve konferans vb. faaliyetler düzenlemek ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler 
yapmak. 
• Personelin farklı ülkelerde eğitim alması sağlanarak, uluslararası tecrübesini artırmak. 
• Uluslararası seviyede aranan suçluların adli makamlara teslim edilmesini sağlayarak 
ülkeler arasındaki ikili polisiye iş birliğini geliştirmek. 
 

Alt Program Hedefi:  
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

-         

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2018 

Gerç. 

2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2019 

YSHT 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Barışı Destekleme Faaliyetleri 0 0 0 0 93.582.242 100.390.372 106.680.604 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 93.582.242 100.390.372 106.680.604 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 93.582.242 100.390.372 106.680.604 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 93.582.242 100.390.372 106.680.604 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Barışı Destekleme Faaliyetleri • Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, eğitim, 

seminer ve konferans vb. faaliyetler düzenlemek ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler 
yapmak. 

• Personelin farklı ülkelerde eğitim alması sağlanarak, uluslararası tecrübesini artırmak. 
• Uluslararası seviyede aranan suçluların adli makamlara teslim edilmesini sağlayarak ülkeler 

arasındaki ikili polisiye iş birliğini geliştirmek. 
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Alt Program Adı: DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ 

Alt Programın 
Kapsamı: 

• Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, 
eğitim, seminer ve konferans vb. faaliyetler düzenlemek ve uluslararası alanda tanıtıcı 
faaliyetler yapmak. 
• Eğitim altyapısını (poligon, simülasyon vb.) daha da geliştirmek, teknoloji ağırlıklı 
eğitimlerin sayısını artırmak. 
 

Alt Program Hedefi: Uluslararası politika doğrultusunda ülke sınırları içinde ve yurtdışında gerçekleştirilecek 
faaliyetler ile teknik işbirliğinin sağlanması ve tecrübe paylaşımında bulunulması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Eğitim verilen yabancı kolluk kuvveti 

personel sayısındaki artış oranı 
Oran 2.873 3.016 0 6.183 9.508 13.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası politika ve iş birliğinin geliştirilmesi kapsamında dost ve müttefik ülkeler yabancı kolluk personeline 

eğitimler düzenlenmesine devam edilecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Eğitim verilen personel sayısı 

Verinin Kaynağı: Sorumlu birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2018 
Gerç. 

2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2019 
YSHT 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve 
Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması 

0 0 0 0 93.582.241 100.390.375 106.680.595 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 93.582.241 100.390.375 106.680.595 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 93.582.241 100.390.375 106.680.595 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 93.582.241 100.390.375 106.680.595 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve 

Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması 

• Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, eğitim, 

seminer ve konferans vb. faaliyetler düzenlemek ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler yapmak. 
• Eğitim altyapısını (poligon, simülasyon vb.) daha da geliştirmek, teknoloji ağırlıklı eğitimlerin 

sayısını artırmak. 
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EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: TOPLUM GÜVENLİĞİ 

Programın Amacı: Toplumsal Düzenin Korunması ve Güvenlik Hizmetlerinin Etkinleştirilerek Bütün Kesimler 
İçin Daha Güvenli Bir Yaşam Ortamının Oluşturulması 

Programın Kapsamı:  İç Güvenlik, Göç, Sınır Yönetimi, Afet ve Acil Durum Hizmetlerinin Koordinasyonunu 
Evrensel İnsan Hakları Çerçevesinde Etkin Bir Şekilde Yürüterek Güven ve Huzur Ortamını 
Sağlaması amacıyla yürütülen faaliyetler. 

Anahtar Göstergeler 
1- Suç oranındaki azalma 
2- Terörden doğan zararlar için zarar tespit komisyonları kararları sonucu yapılan ödeme tutarı 
3- Yapılan sınır fiziki güvenlik sistemleri ve aydınlatma sistemi uzunluğu 

Alt Program Adı: SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE 
Alt Programın 
Kapsamı: 

 

Alt Program Hedefi: Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Kişilere karşı işlenen suçları aydınlatma 
oranı 

Oran 94,6 95,1 0 95,5 95,8 96 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Asayiş suçlarının aydınlatılmasına yönelik planlı operasyonlara ağırlık verilerek kişilere karşı işlenen suçların açığa 
kavuşturulması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -Suçların aydınlatılma sayısı 

Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Kişilere karşı suçlarda meydana gelen 

azalma oranı 
Oran 806.517 0,1 0 0,2 0,3 0,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Asayiş suçlarının aydınlatılmasına yönelik planlı operasyonlara ağırlık verilerek kişilere karşı işlenen suçların 

azaltılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -Kişilere karşı işlenen suçların sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Kurulum, genişleme ve modernizasyon 
yapılan toplam Kent Güvenlik Yönetim 

Sistemleri (KGYS) görüntüleme nokta sayısı 

Sayı 19.572 23.300 0 23.900 24.500 25.100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: KGYS’nin (Görüntüleme, Plaka Tanıma Sistemleri, CCTV) kurulum, genişleme ve modernizasyonu faaliyetlerine 

devam edilecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -KGYS nokta sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Malvarlığına karşı işlenen suçları 
aydınlatma oranı 

Oran 540.875 1 0 0,5 0,5 0,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Asayiş suçlarının aydınlatılmasına yönelik planlı operasyonlara ağırlık malvarlığına karşı işlenen suçların açığa 
kavuşturulması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Malvarlığına karşı işlenen suçların sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Malvarlığına karşı suçlarda meydana 
gelen azalma oranı 

Oran 540.875 1 0 0,5 0,5 0,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Asayiş suçlarının aydınlatılmasına yönelik planlı operasyonlara ağırlık verilerek malvarlığına karşı işlenen suçların 
azaltılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Malvarlığına karşı işlenen suç sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- Soruşturmalarda incelemesi tamamlanan 
dijital materyalin elde edilen toplam 
materyale oranı 

Oran 45 75 0 80 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kriminal polis laboratuvarı müdürlüklerine gelen inceleme taleplerinin daha hızlı ve etkin yürütülmesi 
hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -İncelenen dijital materyal oranı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

7- Terör kaynaklı olay sayısındaki azalma 
oranı 

Oran 162 10 0 10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemizde meydana gelen terör olaylarını azaltmak için terör örgütleri ile ilgili değerlendirmeler yaparak her bir 
örgüt için mücadele yöntemleri geliştirilmektedir. Aynı zamanda terör ve terörizme karşı vatandaşlarımızı bilinçlendirme faaliyetleri sürdürülmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -Terör kaynaklı olay sayısı 

Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Terörle mücadele kapsamında 

bilinçlendirme faaliyetleri ile ulaşılan kişi 
sayısı 

Sayı 635.000 640.000 0 1.285.000 1.935.000 2.590.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Terör ve terörizme karşı toplumun bilinçlendirilerek, terörle mücadelede halk desteğini sağlamak ve terör 
örgütlerinin eleman kazanımlarını engellemek hedeflenmektedir 
Hesaplama Yöntemi: -Terörle mücadele kapsamında ulaşılan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Toplum destekli polislik kapsamında 

ulaşılan vatandaş sayısı 
Sayı 2.540.000 2.590.800 0 5.233.416 7.928.884 10.678.261 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülke genelinde yürütülen toplum destekli polislik faaliyetleri ile çocuk ve gençlere yönelik sosyal, kültürel, sportif 

vb. faaliyetlerin sayısını artırmak ve vatandaşlara güvenlik güçleriyle iş birliği yapma bilincini artırmak için kamu spotları yayınlamak ve sosyal medya 
platformlarında bilgilendirici yayınlar paylaşmak hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Ulaşılan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2018 
Gerç. 

2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2019 
YSHT 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele 

0 0 0 0 944.467.672 1.011.786.597 1.074.278.083 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 944.467.672 1.011.786.597 1.074.278.083 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin 

Diğer Faaliyetler 
0 0 0 0 3.454.785.543 3.706.502.690 3.941.885.064 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 3.454.785.543 3.706.502.690 3.941.885.064 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Koruma Faaliyetleri   0 0 0 0 3.563.208.373 3.820.726.286 4.061.378.748 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 3.563.208.373 3.820.726.286 4.061.378.748 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın 

Faaliyetleri 
0 0 0 0 1.842.576.889 1.974.930.253 2.099.070.223 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 1.842.576.889 1.974.930.253 2.099.070.223 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 
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Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin 
İdamesi ve Modernizasyonu 

0 0 0 0 3.155.511.207 3.350.221.880 3.539.581.647 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 3.155.511.207 3.350.221.880 3.539.581.647 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Siber Suçlarla Mücadele  0 0 0 0 349.235.085 370.053.192 389.436.824 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 349.235.085 370.053.192 389.436.824 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk 

Hizmetleri  
0 0 0 0 

13.544.904.09

6 

14.528.259.33

2 

15.446.589.50

9 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 13.544.904.096 14.528.259.332 15.446.589.509 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Terörle Mücadele  0 0 0 0 4.980.543.621 5.331.422.584 5.655.010.240 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 4.980.543.621 5.331.422.584 5.655.010.240 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 
31.835.232.48

6 

34.093.902.81

4 

36.207.230.33

8 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 31.835.232.486 34.093.902.814 36.207.230.338 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele • İl KOM Birimleri nezdinde yürütülen çalışmalara verilen desteği artırarak, suç 

örgütlerini çökertmeyi hedefleyen planlı / projeli operasyonlara daha da odaklanmak. 
• Suçun ortaya çıkarılmasına yönelik risk analizine dayalı çalışmaları yaygınlaştırmak. 

• Kaçakçılık, mali ve organize suçlardan elde edilen gelirlere el konulmasına yönelik 
çalışmalara yoğunlaşmak. 
 

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer 
Faaliyetler 

• İlin demografik ve kültürel yapısı ile etkinlik gerçekleştirme potansiyeli bulunan 
grupların özellikleri dikkate alınarak risk analizi çalışmalarını artırmak. 

• Gerçekleşeceği öğrenilen ya da gerçekleşmesi muhtemel etkinliklerle ilgili bilgi akışını 
sağlamak ve etkinliklerde görevlendirilecek personele verilen toplumsal olaylar eğitimini daha da 

artırmak. 
• Açık kaynak analiz çalışmalarına ağırlık vermek. (Sosyal Medya, Televizyon, Gazeteler 
vb.) 

 

Koruma Faaliyetleri   • Kişi temelli korumadan teknoloji temelli korumaya geçişi yaygınlaştırmak. 

• Güvenlik noktalarının daha da modernize edilmesini sağlamak. 
 

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın 
Faaliyetleri 

• Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden yararlanan personel sayısını artırmak ve “Acil 
Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli Müdahale Eğitim’lerini 

yaygınlaştırmak. 
• Yerinde yapılan hizmet içi eğitimlerin oranını daha da artırmak. 
•  

 

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi 

ve Modernizasyonu 

• Eğitim altyapısını (poligon, simülasyon vb.) daha da geliştirmek, teknoloji ağırlıklı 

eğitimlerin sayısını artırmak. 

Siber Suçlarla Mücadele  • Taşra teşkilatının siber suçlarla mücadele birimlerinde görevli personele verilen 

eğitimleri artırmak. 
• Sanal ortama taşınan konvansiyonel suçlarla mücadele etmek için siber birimlerin 

dışındaki diğer birim personeline yönelik temel soruşturma eğitimleri vermek. 
• Sanal alana taşınan potansiyel suç türlerine ilişkin yeni mücadele yöntemleri 
geliştirmek. 

 

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri  • Asayiş suçlarının aydınlatılmasına yönelik planlı operasyonlara ağırlık vermek. 

• Güven timlerinin sayısını artırmak. 
• Diğer ülkelerde başarılı olmuş örnek uygulamaların ülkemize kazandırılması için 

çalışma ziyareti gerçekleştirmek. 
• Ülke genelinde yürütülen toplum destekli polislik faaliyetleri ile çocuk ve gençlere 

yönelik sosyal, kültürel, sportif vb. faaliyetlerin sayısını artırmak. 
• Halkla ilişkiler, iletişim vb. konularda eğitimlerin sayısını artırmak. 
• Vatandaşlara güvenlik güçleriyle iş birliği yapma bilincini artırmak için kamu spotları 

yayınlamak ve sosyal medya platformlarında bilgilendirici yayınlar paylaşmak. 
• KGYS’nin (Görüntüleme, Plaka Tanıma Sistemleri, CCTV) kurulum, genişleme ve 

modernizasyonu faaliyetleri sürdürülecektir. 
 

Terörle Mücadele  • Terör ve terörizme karşı toplumun bilinçlendirilerek, terörle mücadelede halk 
desteğini sağlamak ve terör örgütlerinin eleman kazanımlarını engellemek. 
• Terör örgütleri ile ilgili değerlendirmeler yaparak her bir örgüt için mücadele 

yöntemleri geliştirmek. 
• Terörle mücadele birimlerinin ihtiyaç duyduğu alanlarda uzman personel yetiştirmek. 

• Terör suçlarıyla uluslararası düzeyde mücadeleye yönelik iş birliğini geliştirmek 
amacıyla çalışmalar yapmak. 
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EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: TRAFİK GÜVENLİĞİ 

Programın Amacı: Trafik Güvenliğinin Sağlanarak Trafikte Mal ve Can Kaybının Asgari Düzeye İndirilmesi 

Programın Kapsamı:  

Anahtar Göstergeler 
1- Bir yılda trafik kazalarında milyon otomobil başına düşen can kaybı sayısı 

Alt Program Adı: TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ 
Alt Programın 
Kapsamı: 

• Teknolojik denetim yöntemlerini daha da geliştirmek. 
• Kazaların yoğunlaştığı noktalarda ilgili kurumlarla etkin iş birliği içerisinde çalışmalar 
yapmak. 
• Trafik güvenliği ile ilgili yapılan bilimsel araştırmaların sayısını artırmak. 

• Yol kullanıcıları ile ilgili bilgilendirme, bilinçlendirme, halkla ilişkiler ve kamuoyu desteğinin 
sağlanmasına yönelik çalışmaları daha da artırmak. 
• Trafik personelinin temel ve uzmanlık eğitimlerini gözden geçirerek personelin çalışma 
performansını ve iş motivasyonunu güçlendirici faaliyetleri artırmak. 
• Trafik hizmetlerinde kullanılan araç gereç malzeme, fiziksel imkanlar, ekipman ve 
dokümanları daha da geliştirmek. 
• Genel hizmet kadrosundaki personelden trafik hizmetlerinde yararlanılması amacıyla 
trafik eğitimini yaygınlaştırmak.  
• Trafik personelinin kazalara müdahale, inceleme ve araştırma kapasitelerini teknoloji 
destekli geliştirmek. 
 

Alt Program Hedefi: Trafik denetimleri ile kural ihlallerinin önüne geçerek kaza riskinin en aza indirilmesi, 
diğer taraftan verilecek eğitimler ile bilinç düzeyinin artırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Denetim sayısındaki artış oranı Oran 24.857.101 6 0 6 6 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Trafik kazalarını en aza indirmek amacıyla trafik denetimlerini artırmak hedeflenmektedir 
Hesaplama Yöntemi: -Denetim sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Ölümlü trafik kazalarında azalma oranı Oran 1.684 6 0 6 6 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kazaların yoğunlaştığı noktalarda ilgili kurumlarla etkin iş birliği içerisinde çalışmalar yapmak ve trafik güvenliği 
ile ilgili yapılan bilimsel araştırmaların sayısını artırarak ölümlü trafik kazalarının sayısı azaltılmak istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -Ölümlü Trafik kazaları 

Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Trafik güvenliği bilincinin arttırılmasına 

yönelik faaliyetlerle ulaşılan kişi sayısı 
Sayı 1.500.000 1.550.000 0 3.150.000 4.800.000 6.500.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yol kullanıcıları ile ilgili bilgilendirme, bilinçlendirme, halkla ilişkiler ve kamuoyu desteğinin sağlanmasına yönelik 

çalışmaları daha da artırmak hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -Ulaşılan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 

Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Yaralanmalı trafik kazalarında azalma 
oranı 

Oran 155.028 3 0 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kazaların yoğunlaştığı noktalarda ilgili kurumlarla etkin iş birliği içerisinde çalışmalar yapmak ve trafik güvenliği 
ile ilgili yapılan bilimsel araştırmaların sayısını artırarak yaralanmalı trafik kazalarının sayısı azaltılmak istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yaralanmalı trafik kazası sayısı 
Verinin Kaynağı: Sorumlu Birim 
Sorumlu İdare: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2018 

Gerç. 

2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2019 

YSHT 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol 

Faaliyetleri 
0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri • Teknolojik denetim yöntemlerini daha da geliştirmek. 

• Kazaların yoğunlaştığı noktalarda ilgili kurumlarla etkin iş birliği içerisinde çalışmalar yapmak. 
• Trafik güvenliği ile ilgili yapılan bilimsel araştırmaların sayısını artırmak. 

• Yol kullanıcıları ile ilgili bilgilendirme, bilinçlendirme, halkla ilişkiler ve kamuoyu desteğinin 
sağlanmasına yönelik çalışmaları daha da artırmak. 

• Trafik personelinin temel ve uzmanlık eğitimlerini gözden geçirerek personelin çalışma 
performansını ve iş motivasyonunu güçlendirici faaliyetleri artırmak. 
• Trafik hizmetlerinde kullanılan araç gereç malzeme, fiziksel imkanlar, ekipman ve dokümanları 

daha da geliştirmek. 
• Genel hizmet kadrosundaki personelden trafik hizmetlerinde yararlanılması amacıyla trafik 

eğitimini yaygınlaştırmak.  
• Trafik personelinin kazalara müdahale, inceleme ve araştırma kapasitelerini teknoloji destekli 

geliştirmek. 
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e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 504.082.217 541.685.692 576.730.950

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
87.414.751 93.935.511 100.012.233

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 51.619.405 55.334.077 58.334.271

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.962.000 2.094.000 2.206.000

Sermaye Giderleri 20.833.875 20.868.297 21.358.005

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 665.912.248 713.917.577 758.641.459

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 665.912.248 713.917.577 758.641.459

•	Yerel yönetimlerin ve vatandaşın narkotik suçlarla mücadelede verdiği desteğin artırılmasına yönelik proje ve faaliyetleri (Narkomobil, 

Narkorehber, Narkotır vb.) yaygınlaştırarak devam ettirmek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 

Uyuşturucu madde imal, temin ve kullanımına yönelik denetim ve operasyonların artırılarak uyuşturucu maddeye erişimin kısıtlanması 

Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri

3
8

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 67.229.123 72.245.184 76.918.486

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
11.408.453 12.259.431 13.052.307

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.319.281 9.988.730 10.528.911

Faiz Giderleri

Cari Transferler 3.963.500 4.231.000 4.456.000

Sermaye Giderleri 1.661.885 1.666.027 1.724.900

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 93.582.242 100.390.372 106.680.604

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 93.582.242 100.390.372 106.680.604

•	Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, eğitim, seminer ve konferans vb. faaliyetler düzenlemek 

ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler yapmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ POLİTİKA 

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA

Uluslararası yükümlülükler ve uluslararası politika doğrultusunda yurtdışında gerçekleştirilecek faaliyetler ile barışın yeniden tesisi, 

korunması ve teknik işbirliğinin sağlanması

Barışı Destekleme Faaliyetleri

3
9

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 67.229.123 72.245.183 76.918.478

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
11.408.453 12.259.431 13.052.310

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.319.278 9.988.737 10.528.911

Faiz Giderleri

Cari Transferler 3.963.500 4.231.000 4.456.000

Sermaye Giderleri 1.661.887 1.666.024 1.724.896

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 93.582.241 100.390.375 106.680.595

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 93.582.241 100.390.375 106.680.595

•	Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, eğitim, seminer ve konferans vb. faaliyetler düzenlemek 

ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler yapmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ POLİTİKA 

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ

Uluslararası politika doğrultusunda ülke sınırları içinde ve yurtdışında gerçekleştirilecek faaliyetler ile teknik işbirliğinin sağlanması ve 

tecrübe paylaşımında bulunulması

Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması

4
0

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 692.082.367 743.713.525 791.825.282

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
118.802.489 127.664.233 135.924.906

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 93.256.063 99.965.567 105.378.031

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.046.000 1.117.000 1.176.000

Sermaye Giderleri 39.280.753 39.326.272 39.973.864

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 944.467.672 1.011.786.597 1.074.278.083

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 944.467.672 1.011.786.597 1.074.278.083

•	İl KOM Birimleri nezdinde yürütülen çalışmalara verilen desteği artırarak, suç örgütlerini çökertmeyi hedefleyen planlı / projeli 

operasyonlara daha da odaklanmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele

4
1

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 2.714.677.424 2.917.185.317 3.105.919.307

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
469.498.921 504.523.167 537.165.559

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 194.540.115 208.535.708 219.846.968

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 76.069.083 76.258.498 78.953.230

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.454.785.543 3.706.502.690 3.941.885.064

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.454.785.543 3.706.502.690 3.941.885.064

•	İlin demografik ve kültürel yapısı ile etkinlik gerçekleştirme potansiyeli bulunan grupların özellikleri dikkate alınarak risk analizi 

çalışmalarını artırmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler

4
2

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 2.789.245.016 2.997.320.073 3.191.229.979

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
484.096.369 520.209.203 553.865.087

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 182.033.517 195.127.648 205.712.128

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 107.833.471 108.069.362 110.571.554

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.563.208.373 3.820.726.286 4.061.378.748

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.563.208.373 3.820.726.286 4.061.378.748

•	Kişi temelli korumadan teknoloji temelli korumaya geçişi yaygınlaştırmak.

•	Güvenlik noktalarının daha da modernize edilmesini sağlamak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Koruma Faaliyetleri  

4
3

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 1.111.713.901 1.194.646.941 1.271.935.216

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
434.145.462 466.534.302 496.717.529

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 237.637.328 254.726.886 268.525.238

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.252.000 1.342.000 1.414.000

Sermaye Giderleri 57.828.198 57.680.124 60.478.240

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.842.576.889 1.974.930.253 2.099.070.223

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.842.576.889 1.974.930.253 2.099.070.223

•	Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden yararlanan personel sayısını artırmak ve “Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli 

Müdahale Eğitim’lerini yaygınlaştırmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri

4
4

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 1.027.867.910 1.104.542.010 1.176.002.002

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
178.844.434 192.193.332 204.619.027

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.638.267.597 1.756.057.934 1.851.191.586

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 310.531.266 297.428.604 307.769.032

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.155.511.207 3.350.221.880 3.539.581.647

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.155.511.207 3.350.221.880 3.539.581.647

•	Eğitim altyapısını (poligon, simülasyon vb.) daha da geliştirmek, teknoloji ağırlıklı eğitimlerin sayısını artırmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu

4
5

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 220.888.072 237.365.898 252.722.651

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
39.431.918 42.373.170 45.113.745

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.307.137 20.694.691 21.817.759

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 69.607.958 69.619.433 69.782.669

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 349.235.085 370.053.192 389.436.824

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 349.235.085 370.053.192 389.436.824

•	Taşra teşkilatının siber suçlarla mücadele birimlerinde görevli personele verilen eğitimleri artırmak.

•	Sanal ortama taşınan konvansiyonel suçlarla mücadele etmek için siber birimlerin dışındaki diğer birim personeline yönelik temel 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Siber Suçlarla Mücadele 

4
6

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 10.621.012.852 11.413.322.188 12.151.726.631

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.836.182.238 1.973.155.160 2.100.813.265

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 742.540.878 795.972.541 839.146.159

Faiz Giderleri

Cari Transferler 32.000 34.000 36.000

Sermaye Giderleri 345.136.128 345.775.443 354.867.454

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 13.544.904.096 14.528.259.332 15.446.589.509

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 13.544.904.096 14.528.259.332 15.446.589.509

•	Asayiş suçlarının aydınlatı lmasına yönelik planlı operasyonlara ağırlık vermek.

•	Güven timlerinin sayısını artırmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri 

4
7

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 3.599.764.583 3.868.302.221 4.118.567.427

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
618.951.634 665.123.920 708.155.727

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 360.538.376 386.476.240 407.423.079

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 401.289.028 411.520.203 420.864.007

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.980.543.621 5.331.422.584 5.655.010.240

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.980.543.621 5.331.422.584 5.655.010.240

•	Terör ve terörizme karşı toplumun bilinçlendirilerek, terörle mücadelede halk desteğini sağlamak ve terör örgütlerinin eleman kazanımlarını 

engellemek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM GÜVENLİĞİ

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması

Terörle Mücadele 

4
8

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 2.198.311.364 2.362.305.502 2.515.133.724

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
380.019.816 408.366.762 434.789.176

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 149.468.746 160.222.230 168.907.720

Faiz Giderleri

Cari Transferler 33.000 35.000 38.000

Sermaye Giderleri 97.446.046 97.144.288 100.898.608

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228

•	Teknolojik denetim yöntemlerini daha da geliştirmek.

•	Kazaların yoğunlaştığı noktalarda ilgili kurumlarla etkin iş birliği içerisinde çalışmalar yapmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TRAFİK GÜVENLİĞİ

TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ

Trafik denetimleri ile kural ihlallerinin önüne geçerek kaza riskinin en aza indirilmesi, diğer taraftan verilecek eğitimler ile bilinç düzeyinin 

artırılması

Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri

4
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e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 12.613.000 13.553.000 14.430.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.870.000 2.009.000 2.140.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.781.000 10.486.000 11.051.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 24.264.000 26.048.000 27.621.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 24.264.000 26.048.000 27.621.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

5
0

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 360.000 387.000 412.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
58.000 62.000 66.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 121.000 128.000 135.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 539.000 577.000 613.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 539.000 577.000 613.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim

5
1

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 52.275.000 56.173.000 59.810.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
9.545.000 10.257.000 10.921.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.547.000 1.657.000 1.748.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 63.367.000 68.087.000 72.479.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 63.367.000 68.087.000 72.479.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma

5
2

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 18.919.000 20.330.000 21.647.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.776.000 2.983.000 3.176.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.941.000 2.078.000 2.193.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 850.000 750.000 750.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 24.486.000 26.141.000 27.766.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 24.486.000 26.141.000 27.766.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Diğer Destek Hizmetleri

5
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e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 2.550.107.048 2.740.336.266 2.917.628.867

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
442.556.062 475.569.378 506.338.129

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 175.460.279 188.088.011 198.294.239

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 77.196.422 71.280.425 73.788.541

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.245.319.811 3.475.274.080 3.696.049.776

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.245.319.811 3.475.274.080 3.696.049.776

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri

5
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e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 12.788.000 13.742.000 14.629.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.409.000 2.588.000 2.755.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.313.000 1.407.000 1.483.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 22.138.000 33.417.000 74.691.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 38.648.000 51.154.000 93.558.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 38.648.000 51.154.000 93.558.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

5
5

 



e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 24.877.000 26.731.000 28.461.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
4.502.000 4.838.000 5.151.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 592.000 634.000 669.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.971.000 32.203.000 34.281.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.971.000 32.203.000 34.281.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

5
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e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 10.349.000 11.122.000 11.842.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.099.000 2.256.000 2.402.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 436.000 469.000 491.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 20.000.000 10.000.000 10.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 32.884.000 23.847.000 24.735.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 32.884.000 23.847.000 24.735.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

5
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e-Bütçe 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2018

Gerç.

2019

Bütçe

2019

Harcama

2020

YSHT

2020

Bütçe

2021

Tahmin

2022

Tahmin

Personel Giderleri 10.349.000 11.122.000 11.842.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.099.000 2.256.000 2.402.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 436.000 469.000 491.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 20.000.000 10.000.000 10.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 32.884.000 23.847.000 24.735.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 32.884.000 23.847.000 24.735.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

5
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e-Bütçe 

 

 

 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 665.912.248 0 665.912.248 713.917.577 0 713.917.577 758.641.459 0 758.641.459

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 665.912.248 0 665.912.248 713.917.577 0 713.917.577 758.641.459 0 758.641.459

Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri 665.912.248 0 665.912.248 713.917.577 0 713.917.577 758.641.459 0 758.641.459

DIŞ POLİTİKA 187.164.483 0 187.164.483 200.780.747 0 200.780.747 213.361.199 0 213.361.199

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA 93.582.242 0 93.582.242 100.390.372 0 100.390.372 106.680.604 0 106.680.604

Barışı Destekleme Faaliyetleri 93.582.242 0 93.582.242 100.390.372 0 100.390.372 106.680.604 0 106.680.604
DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK 

DESTEĞİ
93.582.241 0 93.582.241 100.390.375 0 100.390.375 106.680.595 0 106.680.595

Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve 

Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması
93.582.241 0 93.582.241 100.390.375 0 100.390.375 106.680.595 0 106.680.595

TOPLUM GÜVENLİĞİ 31.835.232.486 0 31.835.232.486 34.093.902.814 0 34.093.902.814 36.207.230.338 0 36.207.230.338

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE 31.835.232.486 0 31.835.232.486 34.093.902.814 0 34.093.902.814 36.207.230.338 0 36.207.230.338

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 944.467.672 0 944.467.672 1.011.786.597 0 1.011.786.597 1.074.278.083 0 1.074.278.083

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer 

Faaliyetler
3.454.785.543 0 3.454.785.543 3.706.502.690 0 3.706.502.690 3.941.885.064 0 3.941.885.064

Koruma Faaliyetleri  3.563.208.373 0 3.563.208.373 3.820.726.286 0 3.820.726.286 4.061.378.748 0 4.061.378.748

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri 1.842.576.889 0 1.842.576.889 1.974.930.253 0 1.974.930.253 2.099.070.223 0 2.099.070.223

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve 

Modernizasyonu
3.155.511.207 0 3.155.511.207 3.350.221.880 0 3.350.221.880 3.539.581.647 0 3.539.581.647

Siber Suçlarla Mücadele 349.235.085 0 349.235.085 370.053.192 0 370.053.192 389.436.824 0 389.436.824

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri 13.544.904.096 0 13.544.904.096 14.528.259.332 0 14.528.259.332 15.446.589.509 0 15.446.589.509

Terörle Mücadele 4.980.543.621 0 4.980.543.621 5.331.422.584 0 5.331.422.584 5.655.010.240 0 5.655.010.240

TRAFİK GÜVENLİĞİ 2.825.278.972 0 2.825.278.972 3.028.073.782 0 3.028.073.782 3.219.767.228 0 3.219.767.228

TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ 2.825.278.972 0 2.825.278.972 3.028.073.782 0 3.028.073.782 3.219.767.228 0 3.219.767.228

Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri 2.825.278.972 0 2.825.278.972 3.028.073.782 0 3.028.073.782 3.219.767.228 0 3.219.767.228

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 3.459.600.811 0 3.459.600.811 3.703.461.080 0 3.703.461.080 3.977.240.776 0 3.977.240.776

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 88.170.000 0 88.170.000 94.712.000 0 94.712.000 100.713.000 0 100.713.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 24.264.000 0 24.264.000 26.048.000 0 26.048.000 27.621.000 0 27.621.000

İç Denetim 539.000 0 539.000 577.000 0 577.000 613.000 0 613.000

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 63.367.000 0 63.367.000 68.087.000 0 68.087.000 72.479.000 0 72.479.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 3.371.430.811 0 3.371.430.811 3.608.749.080 0 3.608.749.080 3.876.527.776 0 3.876.527.776

Diğer Destek Hizmetleri 24.486.000 0 24.486.000 26.141.000 0 26.141.000 27.766.000 0 27.766.000

Genel Destek Hizmetleri 3.245.319.811 0 3.245.319.811 3.475.274.080 0 3.475.274.080 3.696.049.776 0 3.696.049.776

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 38.648.000 0 38.648.000 51.154.000 0 51.154.000 93.558.000 0 93.558.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 29.971.000 0 29.971.000 32.203.000 0 32.203.000 34.281.000 0 34.281.000

Özel Kalem Hizmetleri 122.000 0 122.000 130.000 0 130.000 138.000 0 138.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 32.884.000 0 32.884.000 23.847.000 0 23.847.000 24.735.000 0 24.735.000

GENEL TOPLAM 38.973.189.000 0 38.973.189.000 41.740.136.000 0 41.740.136.000 44.376.241.000 0 44.376.241.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2020 2021 2022
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e-Bütçe 

 

 

 

 

 

 

 

 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 25.614.103.952 2.682.288.048 28.296.392.000 27.524.879.734 2.882.374.266 30.407.254.000 29.305.630.133 3.068.859.867 32.374.490.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
4.670.204.938 465.815.062 5.136.020.000 5.018.597.622 500.562.378 5.519.160.000 5.343.280.871 532.949.129 5.876.230.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.687.847.721 191.313.279 3.879.161.000 3.953.090.989 205.077.011 4.158.168.000 4.167.340.761 216.202.239 4.383.543.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 12.252.000 12.252.000 13.084.000 13.084.000 13.782.000 13.782.000

Sermaye Giderleri 1.529.179.578 120.184.422 1.649.364.000 1.527.022.575 115.447.425 1.642.470.000 1.568.966.459 159.229.541 1.728.196.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 35.513.588.189 3.459.600.811 0 38.973.189.000 38.036.674.920 3.703.461.080 0 41.740.136.000 40.399.000.224 3.977.240.776 0 44.376.241.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 35.513.588.189 3.459.600.811 0 38.973.189.000 38.036.674.920 3.703.461.080 0 41.740.136.000 40.399.000.224 3.977.240.776 0 44.376.241.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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E. DİĞER HUSUSLAR 

 

İdare Adı EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA Barışı Destekleme Faaliyetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK 

DESTEĞİ

Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve 

Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer 

Faaliyetler
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Koruma Faaliyetleri  EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve 

Modernizasyonu
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Siber Suçlarla Mücadele EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Terörle Mücadele EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TRAFİK GÜVENLİĞİ TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Diğer Teftiş, Denetim ve Danışmanlık 

Hizmetleri
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İç Denetim EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Diğer Destek Hizmetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Genel Destek Hizmetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Özel Kalem Hizmetleri EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

DIŞ POLİTİKA 

TOPLUM GÜVENLİĞİ SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
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e-Bütçe 

 

  

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFİ PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen 

operasyon sayısı
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI

Uyuşturucuyla mücadelede farkındalığın artırılmasına 

yönelik ulaşılacak kişi sayısı
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI

DIŞ POLİTİKA 
DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE 

GÜVENLİK DESTEĞİ

Eğitim verilen yabancı kolluk kuvveti personel 

sayısındaki artış oranı
POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

Kişilere karşı işlenen suçları aydınlatma oranı ASAYİŞ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kişilere karşı suçlarda meydana gelen azalma oranı ASAYİŞ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurulum, genişleme ve modernizasyon yapılan toplam 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri (KGYS) görüntüleme 

nokta sayısı

HABERLEŞME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Malvarlığına karşı işlenen suçları aydınlatma oranı ASAYİŞ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Malvarlığına karşı suçlarda meydana gelen azalma oranı ASAYİŞ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Soruşturmalarda incelemesi tamamlanan dijital 

materyalin elde edilen toplam materyale oranı
SİBER SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI

Terör kaynaklı olay sayısındaki azalma oranı TERÖRLE MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Terörle mücadele kapsamında bilinçlendirme faaliyetleri 

ile ulaşılan kişi sayısı
TERÖRLE MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplum destekli polislik kapsamında ulaşılan vatandaş 

sayısı
ASAYİŞ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Denetim sayısındaki artış oranı
TRAFİK UYGULAMA VE DENETLEME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Ölümlü trafik kazalarında azalma oranı
TRAFİK UYGULAMA VE DENETLEME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Trafik güvenliği bilincinin arttırılmasına yönelik 

faaliyetlerle ulaşılan kişi sayısı
TRAFİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yaralanmalı trafik kazalarında azalma oranı
TRAFİK UYGULAMA VE DENETLEME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

TRAFİK GÜVENLİĞİ
TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE 

KONTROLLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 

TOPLUM GÜVENLİĞİ
SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA 

MÜCADELE
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AŞAMA

BÜTÇE YILI : 2020  (Cumhurbaşkanı Teklifi)

İDARE ADI:

(TL)

2020 2021 2022

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ
HARCAMA

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU 

HARCAMA

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ

BÜTÇE TEKLİFİ BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665.912.248,00 713.917.577,00 758.641.459,00 

DIŞ POLİTİKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187.164.483,00 200.780.747,00 213.361.199,00 

TOPLUM GÜVENLİĞİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.835.232.486,00 34.093.902.814,00 36.207.230.338,00 

TRAFİK GÜVENLİĞİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.825.278.972,00 3.028.073.782,00 3.219.767.228,00 

Yönetim ve Destek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.459.600.811,00 3.703.461.080,00 3.977.240.776,00 

Programlar Toplamı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.973.189.000,00 41.740.136.000,00 44.376.241.000,00 

Programdışı Giderler

İdare Bütçesi Toplamı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.973.189.000,00 41.740.136.000,00 44.376.241.000,00 

Programlar İtibariyle
Ödenek Teklifleri İcmali

(Birinci Düzey)

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2018 2019

PROGRAM ADI
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KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM BAĞIMLILIKLA MÜCADELE      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

ALTPROGRAM NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

FAALİYET Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

BİRİM NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI      43.962.000 47.177.000 49.992.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      43.962.000 47.177.000 49.992.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      19.414.000 20.862.000 22.212.000 

 1 MEMURLAR      17.998.000 19.341.000 20.592.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      1.416.000 1.521.000 1.620.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      3.676.000 3.950.000 4.205.000 

 1 MEMURLAR      3.377.000 3.629.000 3.863.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      299.000 321.000 342.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      18.910.000 20.271.000 21.369.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      1.252.000 1.343.000 1.416.000 

3 YOLLUKLAR      132.000 142.000 149.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      17.330.000 18.576.000 19.583.000 

5 HİZMET ALIMLARI      30.000 31.000 34.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      166.000 179.000 187.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER      1.962.000 2.094.000 2.206.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      43.962.000 47.177.000 49.992.000 
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e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM BAĞIMLILIKLA MÜCADELE      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

ALTPROGRAM NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

FAALİYET Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      601.116.373 645.872.280 687.291.454 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      601.061.473 645.812.805 687.227.404 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      484.668.217 520.823.692 554.518.950 

 1 MEMURLAR      479.519.347 515.290.632 548.627.886 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      79.367 85.314 90.841 

3 İŞÇİLER      5.069.045 5.447.252 5.799.692 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      458 494 531 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      83.738.751 89.985.511 95.807.233 

 1 MEMURLAR      82.603.419 88.765.468 94.508.245 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      18.886 20.295 21.612 

3 İŞÇİLER      1.116.446 1.199.748 1.277.376 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      32.654.505 35.003.602 36.901.221 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      18.766.490 20.115.065 21.204.228 

3 YOLLUKLAR      4.727.384 5.067.270 5.341.770 

4 GÖREV GİDERLERİ      521.275 558.736 589.005 

5 HİZMET ALIMLARI      5.373.574 5.759.983 6.071.940 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      2.013 2.159 2.269 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      2.949.376 3.161.454 3.332.687 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      278.983 299.059 315.255 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      35.410 39.876 44.067 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      601.061.473 645.812.805 687.227.404 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM BAĞIMLILIKLA MÜCADELE      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

ALTPROGRAM NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

FAALİYET Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri      645.078.373 693.049.280 737.283.454 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      601.116.373 645.872.280 687.291.454 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      54.900 59.475 64.050 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      54.900 59.475 64.050 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      54.900 59.475 64.050 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      54.900 59.475 64.050 

6
6

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

FAALİYET Barışı Destekleme Faaliyetleri      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

BİRİM DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI      13.107.500 14.076.000 14.873.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      13.107.500 14.076.000 14.873.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      5.168.000 5.554.500 5.913.500 

 1 MEMURLAR      4.717.500 5.068.500 5.396.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      91.500 100.000 106.500 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER      359.000 386.000 411.000 

7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      597.000 641.500 682.500 

 1 MEMURLAR      578.000 621.500 661.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      19.000 20.000 21.500 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      5.281.500 5.660.500 5.966.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      45.500 48.500 51.500 

3 YOLLUKLAR      3.367.500 3.609.500 3.805.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      287.500 308.500 324.500 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      1.545.500 1.656.500 1.746.000 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      35.500 37.500 39.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER      2.061.000 2.219.500 2.311.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      13.107.500 14.076.000 14.873.000 

6
7

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

FAALİYET Barışı Destekleme Faaliyetleri      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

BİRİM İNTERPOL-EUROPOL DAİRESİ BAŞKANLIĞI      6.547.500 7.002.500 7.457.500 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      6.547.500 7.002.500 7.457.500 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      3.795.000 4.078.000 4.341.500 

 1 MEMURLAR      3.749.000 4.028.500 4.289.500 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      46.000 49.500 52.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      744.500 800.000 852.000 

 1 MEMURLAR      725.000 779.000 829.500 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      19.500 21.000 22.500 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      105.500 113.000 119.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      26.500 28.500 30.000 

3 YOLLUKLAR      38.500 41.000 43.500 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      8.000 8.500 9.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      32.000 34.500 36.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      500 500 500 

05  CARİ TRANSFERLER      1.902.500 2.011.500 2.145.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      6.547.500 7.002.500 7.457.500 

6
8

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

FAALİYET Barışı Destekleme Faaliyetleri      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      72.265.357 77.645.845 82.625.204 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      72.258.757 77.638.695 82.617.504 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      58.266.123 62.612.684 66.663.486 

 1 MEMURLAR      57.647.134 61.947.508 65.955.268 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      9.542 10.256 10.919 

3 İŞÇİLER      609.392 654.861 697.236 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      55 59 63 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      10.066.953 10.817.931 11.517.807 

 1 MEMURLAR      9.930.467 10.671.258 11.361.645 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      2.270 2.439 2.599 

3 İŞÇİLER      134.216 144.234 153.563 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      3.925.681 4.208.080 4.436.211 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      2.256.080 2.418.203 2.549.141 

3 YOLLUKLAR      568.319 609.181 642.177 

4 GÖREV GİDERLERİ      62.670 67.177 70.811 

5 HİZMET ALIMLARI      646.004 692.451 729.961 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      242 260 274 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      354.574 380.064 400.652 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      33.539 35.952 37.898 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      4.253 4.792 5.297 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      72.258.757 77.638.695 82.617.504 

6
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

FAALİYET Barışı Destekleme Faaliyetleri      91.920.357 98.724.345 104.955.704 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      72.265.357 77.645.845 82.625.204 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      6.600 7.150 7.700 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      6.600 7.150 7.700 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      6.600 7.150 7.700 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      6.600 7.150 7.700 

7
0

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

FAALİYET Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

BİRİM DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI      13.107.500 14.076.000 14.873.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      13.107.500 14.076.000 14.873.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      5.168.000 5.554.500 5.913.500 

 1 MEMURLAR      4.717.500 5.068.500 5.396.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      91.500 100.000 106.500 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER      359.000 386.000 411.000 

7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      597.000 641.500 682.500 

 1 MEMURLAR      578.000 621.500 661.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      19.000 20.000 21.500 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      5.281.500 5.660.500 5.966.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      45.500 48.500 51.500 

3 YOLLUKLAR      3.367.500 3.609.500 3.805.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      287.500 308.500 324.500 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      1.545.500 1.656.500 1.746.000 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      35.500 37.500 39.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER      2.061.000 2.219.500 2.311.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      13.107.500 14.076.000 14.873.000 

7
1

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

FAALİYET Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

BİRİM İNTERPOL-EUROPOL DAİRESİ BAŞKANLIĞI      6.547.500 7.002.500 7.457.500 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      6.547.500 7.002.500 7.457.500 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      3.795.000 4.078.000 4.341.500 

 1 MEMURLAR      3.749.000 4.028.500 4.289.500 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      46.000 49.500 52.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      744.500 800.000 852.000 

 1 MEMURLAR      725.000 779.000 829.500 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      19.500 21.000 22.500 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      105.500 113.000 119.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      26.500 28.500 30.000 

3 YOLLUKLAR      38.500 41.000 43.500 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      8.000 8.500 9.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      32.000 34.500 36.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      500 500 500 

05  CARİ TRANSFERLER      1.902.500 2.011.500 2.145.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      6.547.500 7.002.500 7.457.500 

7
2

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

FAALİYET Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      72.265.354 77.645.851 82.625.199 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      72.258.754 77.638.701 82.617.499 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      58.266.123 62.612.683 66.663.478 

 1 MEMURLAR      57.647.134 61.947.507 65.955.265 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      9.541 10.257 10.921 

3 İŞÇİLER      609.393 654.860 697.228 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      55 59 64 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      10.066.953 10.817.931 11.517.810 

 1 MEMURLAR      9.930.465 10.671.259 11.361.647 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      2.270 2.440 2.598 

3 İŞÇİLER      134.218 144.232 153.565 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      3.925.678 4.208.087 4.436.211 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      2.256.081 2.418.209 2.549.143 

3 YOLLUKLAR      568.319 609.180 642.180 

4 GÖREV GİDERLERİ      62.668 67.169 70.807 

5 HİZMET ALIMLARI      646.003 692.458 729.961 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      242 259 273 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      354.568 380.066 400.650 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      33.539 35.952 37.900 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      4.258 4.794 5.297 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      72.258.754 77.638.701 82.617.499 

7
3

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM DIŞ POLİTİKA      183.840.711 197.448.696 209.911.403 

ALTPROGRAM DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

FAALİYET Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması      91.920.354 98.724.351 104.955.699 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      72.265.354 77.645.851 82.625.199 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      6.600 7.150 7.700 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      6.600 7.150 7.700 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      6.600 7.150 7.700 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      6.600 7.150 7.700 

7
4

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele      905.186.919 972.460.325 1.034.304.219 

BİRİM KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI      93.409.000 100.248.000 106.192.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      93.409.000 100.248.000 106.192.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      39.662.000 42.621.000 45.376.000 

 1 MEMURLAR      36.343.000 39.055.000 41.580.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      3.319.000 3.566.000 3.796.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      6.152.000 6.610.000 7.039.000 

 1 MEMURLAR      5.371.000 5.771.000 6.145.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      781.000 839.000 894.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      47.595.000 51.017.000 53.777.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      428.000 458.000 482.000 

3 YOLLUKLAR      495.000 531.000 559.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      46.300.000 49.629.000 52.317.000 

5 HİZMET ALIMLARI      314.000 336.000 354.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      58.000 63.000 65.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      93.409.000 100.248.000 106.192.000 

7
5

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele      905.186.919 972.460.325 1.034.304.219 

BİRİM GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI VE İNSAN TİCARETİ İLE MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI      16.859.000 18.108.000 19.235.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      16.859.000 18.108.000 19.235.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      11.493.000 12.353.000 13.151.000 

 1 MEMURLAR      11.056.000 11.882.000 12.650.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      437.000 471.000 501.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      1.914.000 2.057.000 2.190.000 

 1 MEMURLAR      1.839.000 1.975.000 2.103.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      75.000 82.000 87.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      2.406.000 2.581.000 2.718.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      109.000 117.000 123.000 

3 YOLLUKLAR      270.000 290.000 305.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      1.920.000 2.058.000 2.170.000 

5 HİZMET ALIMLARI      52.000 57.000 59.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      55.000 59.000 61.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER      1.046.000 1.117.000 1.176.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      16.859.000 18.108.000 19.235.000 

7
6

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele      905.186.919 972.460.325 1.034.304.219 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      794.918.919 854.104.325 908.877.219 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      794.846.319 854.025.675 908.792.519 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      640.927.367 688.739.525 733.298.282 

 1 MEMURLAR      634.118.480 681.422.583 725.507.917 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      104.955 112.821 120.129 

3 İŞÇİLER      6.703.327 7.203.468 7.669.534 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      605 653 702 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      110.736.489 118.997.233 126.695.906 

 1 MEMURLAR      109.235.121 117.383.843 124.978.117 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      24.974 26.838 28.580 

3 İŞÇİLER      1.476.394 1.586.552 1.689.209 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      43.182.463 46.288.917 48.798.331 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      24.816.890 26.600.257 28.040.565 

3 YOLLUKLAR      6.251.513 6.700.980 7.063.980 

4 GÖREV GİDERLERİ      689.338 738.873 778.899 

5 HİZMET ALIMLARI      7.106.039 7.617.024 8.029.561 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      2.662 2.855 3.001 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      3.900.264 4.180.720 4.407.158 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      368.929 395.476 416.894 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      46.828 52.732 58.273 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      794.846.319 854.025.675 908.792.519 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele      905.186.919 972.460.325 1.034.304.219 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      794.918.919 854.104.325 908.877.219 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      72.600 78.650 84.700 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      72.600 78.650 84.700 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      72.600 78.650 84.700 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      72.600 78.650 84.700 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler      3.378.716.460 3.630.244.192 3.862.931.834 

BİRİM GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI      30.654.000 32.906.000 34.882.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      30.654.000 32.906.000 34.882.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      14.551.000 15.638.000 16.649.000 

 1 MEMURLAR      14.119.000 15.174.000 16.154.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      432.000 464.000 495.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      2.730.000 2.934.000 3.124.000 

 1 MEMURLAR      2.654.000 2.853.000 3.037.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      76.000 81.000 87.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      13.373.000 14.334.000 15.109.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      536.000 574.000 605.000 

3 YOLLUKLAR      303.000 325.000 342.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      320.000 343.000 362.000 

5 HİZMET ALIMLARI      12.119.000 12.990.000 13.693.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      95.000 102.000 107.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      30.654.000 32.906.000 34.882.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler      3.378.716.460 3.630.244.192 3.862.931.834 

BİRİM ÖZEL GÜVENLİK DENETLEME BAŞKANLIĞI      40.280.000 43.276.000 46.069.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      40.280.000 43.276.000 46.069.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      33.127.000 35.594.000 37.901.000 

 1 MEMURLAR      32.849.000 35.297.000 37.583.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      278.000 297.000 318.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      5.977.000 6.423.000 6.840.000 

 1 MEMURLAR      5.921.000 6.363.000 6.775.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      56.000 60.000 65.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.176.000 1.259.000 1.328.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      123.000 132.000 139.000 

3 YOLLUKLAR      984.000 1.054.000 1.112.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      19.000 20.000 21.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      50.000 53.000 56.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      40.280.000 43.276.000 46.069.000 

8
0

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler      3.378.716.460 3.630.244.192 3.862.931.834 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      3.307.782.460 3.554.062.192 3.781.980.834 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      3.307.480.360 3.553.734.917 3.781.628.384 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      2.666.999.424 2.865.953.317 3.051.369.307 

 1 MEMURLAR      2.638.666.571 2.835.506.370 3.018.952.366 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      436.736 469.464 499.875 

3 İŞÇİLER      27.893.599 29.974.764 31.914.146 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      2.518 2.719 2.920 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      460.791.921 495.166.167 527.201.559 

 1 MEMURLAR      454.544.493 488.452.600 520.053.570 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      103.922 111.676 118.927 

3 İŞÇİLER      6.143.506 6.601.891 7.029.062 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      179.689.015 192.615.433 203.057.518 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      103.266.981 110.687.828 116.681.187 

3 YOLLUKLAR      26.013.529 27.883.830 29.394.330 

4 GÖREV GİDERLERİ      2.868.440 3.074.570 3.241.130 

5 HİZMET ALIMLARI      29.569.346 31.695.626 33.412.260 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      11.077 11.883 12.487 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      16.229.616 17.396.631 18.338.880 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      1.535.171 1.645.639 1.734.758 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      194.855 219.426 242.486 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      3.307.480.360 3.553.734.917 3.781.628.384 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler      3.378.716.460 3.630.244.192 3.862.931.834 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      3.307.782.460 3.554.062.192 3.781.980.834 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      302.100 327.275 352.450 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      302.100 327.275 352.450 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      302.100 327.275 352.450 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      302.100 327.275 352.450 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Koruma Faaliyetleri      3.455.374.902 3.712.656.924 3.950.807.194 

BİRİM KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI      62.825.000 67.505.000 71.860.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      62.825.000 67.505.000 71.860.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      52.095.000 55.980.000 59.600.000 

 1 MEMURLAR      51.886.000 55.756.000 59.362.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      209.000 224.000 238.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      9.556.000 10.269.000 10.934.000 

 1 MEMURLAR      9.519.000 10.229.000 10.891.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      37.000 40.000 43.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.174.000 1.256.000 1.326.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      371.000 396.000 419.000 

3 YOLLUKLAR      594.000 636.000 671.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      69.000 74.000 78.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      140.000 150.000 158.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      62.825.000 67.505.000 71.860.000 

8
3

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Koruma Faaliyetleri      3.455.374.902 3.712.656.924 3.950.807.194 

BİRİM TANIK KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI      24.913.000 26.754.000 28.398.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      24.913.000 26.754.000 28.398.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      14.824.000 15.932.000 16.961.000 

 1 MEMURLAR      14.501.000 15.584.000 16.591.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      323.000 348.000 370.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      2.648.000 2.846.000 3.030.000 

 1 MEMURLAR      2.527.000 2.716.000 2.891.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      121.000 130.000 139.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      7.441.000 7.976.000 8.407.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      153.000 164.000 173.000 

3 YOLLUKLAR      187.000 201.000 211.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      7.037.000 7.543.000 7.952.000 

5 HİZMET ALIMLARI      37.000 39.000 42.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      27.000 29.000 29.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      24.913.000 26.754.000 28.398.000 

8
4

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Koruma Faaliyetleri      3.455.374.902 3.712.656.924 3.950.807.194 

BİRİM CUMHURBAŞKANLIĞI KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI      125.965.000 135.360.000 144.112.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      125.965.000 135.360.000 144.112.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      106.303.000 114.233.000 121.623.000 

 1 MEMURLAR      106.303.000 114.233.000 121.623.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      19.294.000 20.733.000 22.074.000 

 1 MEMURLAR      19.294.000 20.733.000 22.074.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      368.000 394.000 415.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      4.000 4.000 4.000 

3 YOLLUKLAR      318.000 341.000 359.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      40.000 43.000 45.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      6.000 6.000 7.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      125.965.000 135.360.000 144.112.000 

8
5

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Koruma Faaliyetleri      3.455.374.902 3.712.656.924 3.950.807.194 

BİRİM TBMM KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI      65.281.000 70.150.000 74.684.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      65.281.000 70.150.000 74.684.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      54.962.000 59.063.000 62.883.000 

 1 MEMURLAR      54.962.000 59.063.000 62.883.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      10.110.000 10.864.000 11.567.000 

 1 MEMURLAR      10.110.000 10.864.000 11.567.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      209.000 223.000 234.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      18.000 19.000 20.000 

3 YOLLUKLAR      182.000 195.000 205.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      5.000 5.000 5.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      4.000 4.000 4.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      65.281.000 70.150.000 74.684.000 

8
6

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Koruma Faaliyetleri      3.455.374.902 3.712.656.924 3.950.807.194 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      3.176.390.902 3.412.887.924 3.631.753.194 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      3.176.100.802 3.412.573.649 3.631.414.744 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      2.561.061.016 2.752.112.073 2.930.162.979 

 1 MEMURLAR      2.533.853.599 2.722.874.538 2.899.033.702 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      419.388 450.816 480.019 

3 İŞÇİLER      26.785.611 28.784.108 30.646.454 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      2.418 2.611 2.804 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      442.488.369 475.497.203 506.260.087 

 1 MEMURLAR      436.489.101 469.050.312 499.396.030 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      99.794 107.240 114.203 

3 İŞÇİLER      5.899.474 6.339.651 6.749.854 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      172.551.417 184.964.373 194.991.678 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      99.165.015 106.291.092 112.046.383 

3 YOLLUKLAR      24.980.221 26.776.230 28.226.730 

4 GÖREV GİDERLERİ      2.754.500 2.952.442 3.112.386 

5 HİZMET ALIMLARI      28.394.794 30.436.614 32.085.060 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      10.637 11.411 11.991 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      15.584.944 16.705.603 17.610.424 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      1.474.191 1.580.271 1.665.850 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      187.115 210.710 232.854 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      3.176.100.802 3.412.573.649 3.631.414.744 

8
7

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Koruma Faaliyetleri      3.455.374.902 3.712.656.924 3.950.807.194 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      3.176.390.902 3.412.887.924 3.631.753.194 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      290.100 314.275 338.450 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      290.100 314.275 338.450 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      290.100 314.275 338.450 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      290.100 314.275 338.450 

8
8

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri      1.784.748.691 1.917.250.129 2.038.591.983 

BİRİM MEDYA-HALKLA İLİŞKİLER VE PROTOKOL DAİRE BAŞKANLIĞI      9.559.000 10.271.000 10.928.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      9.559.000 10.271.000 10.928.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      7.525.000 8.086.000 8.608.000 

 1 MEMURLAR      7.368.000 7.918.000 8.429.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      157.000 168.000 179.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      1.531.000 1.645.000 1.752.000 

 1 MEMURLAR      1.482.000 1.592.000 1.696.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      49.000 53.000 56.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      503.000 540.000 568.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      122.000 130.000 138.000 

3 YOLLUKLAR      44.000 48.000 50.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      263.000 282.000 296.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      74.000 80.000 84.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      9.559.000 10.271.000 10.928.000 

8
9

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri      1.784.748.691 1.917.250.129 2.038.591.983 

BİRİM POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI      1.147.795.000 1.232.872.000 1.310.327.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      1.147.795.000 1.232.872.000 1.310.327.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      598.333.000 642.969.000 684.567.000 

 1 MEMURLAR      441.048.000 473.949.000 504.611.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      32.235.000 34.641.000 36.882.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      50.000 54.000 58.000 

5 DİĞER PERSONELLER      125.000.000 134.325.000 143.016.000 

7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      345.215.000 370.970.000 394.970.000 

 1 MEMURLAR      81.125.000 87.177.000 92.816.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      6.970.000 7.491.000 7.975.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      5.000 6.000 7.000 

5 DİĞER PERSONELLER      257.115.000 276.296.000 294.172.000 

7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      202.995.000 217.591.000 229.376.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      179.103.000 191.980.000 202.380.000 

3 YOLLUKLAR      6.357.000 6.814.000 7.183.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      72.000 77.000 82.000 

5 HİZMET ALIMLARI      10.590.000 11.352.000 11.966.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      559.000 599.000 632.000 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      3.066.000 3.287.000 3.464.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      3.235.000 3.468.000 3.655.000 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      13.000 14.000 14.000 

05  CARİ TRANSFERLER      1.252.000 1.342.000 1.414.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER      1.252.000 1.342.000 1.414.000 

5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      1.147.795.000 1.232.872.000 1.310.327.000 
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0

 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri      1.784.748.691 1.917.250.129 2.038.591.983 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      627.394.691 674.107.129 717.336.983 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      627.337.391 674.045.054 717.270.133 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      505.855.901 543.591.941 578.760.216 

 1 MEMURLAR      500.481.942 537.816.998 572.611.619 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      82.837 89.044 94.813 

3 İŞÇİLER      5.290.644 5.685.383 6.053.230 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      478 516 554 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      87.399.462 93.919.302 99.995.529 

 1 MEMURLAR      86.214.497 92.645.925 98.639.754 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      19.712 21.182 22.557 

3 İŞÇİLER      1.165.253 1.252.195 1.333.218 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      34.082.028 36.533.811 38.514.388 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      19.586.886 20.994.411 22.131.188 

3 YOLLUKLAR      4.934.046 5.288.790 5.575.291 

4 GÖREV GİDERLERİ      544.062 583.160 614.754 

5 HİZMET ALIMLARI      5.608.486 6.011.784 6.337.379 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      2.101 2.254 2.368 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      3.078.309 3.299.659 3.478.378 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      291.179 312.133 329.036 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      36.959 41.620 45.994 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      627.337.391 674.045.054 717.270.133 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri      1.784.748.691 1.917.250.129 2.038.591.983 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      627.394.691 674.107.129 717.336.983 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      57.300 62.075 66.850 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      57.300 62.075 66.850 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      57.300 62.075 66.850 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      57.300 62.075 66.850 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu      2.844.979.941 3.052.793.276 3.231.812.615 

BİRİM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI      149.587.000 160.517.000 169.906.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      149.587.000 160.517.000 169.906.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      52.845.000 56.785.000 60.460.000 

 1 MEMURLAR      44.168.000 47.463.000 50.534.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      976.000 1.048.000 1.116.000 

3 İŞÇİLER      7.701.000 8.274.000 8.810.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      9.327.000 10.030.000 10.672.000 

 1 MEMURLAR      7.814.000 8.402.000 8.950.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      130.000 140.000 148.000 

3 İŞÇİLER      1.383.000 1.488.000 1.574.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      87.415.000 93.702.000 98.774.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      400.000 428.000 451.000 

3 YOLLUKLAR      505.000 542.000 571.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      86.356.000 92.566.000 97.579.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      154.000 166.000 173.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      149.587.000 160.517.000 169.906.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu      2.844.979.941 3.052.793.276 3.231.812.615 

BİRİM İKMAL VE BAKIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI      1.532.577.664 1.642.884.000 1.732.392.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      1.532.577.664 1.642.884.000 1.732.392.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      37.468.000 40.262.000 42.866.000 

 1 MEMURLAR      30.817.000 33.118.000 35.258.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      6.651.000 7.144.000 7.608.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      7.531.000 8.093.000 8.615.000 

 1 MEMURLAR      5.876.000 6.315.000 6.723.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      1.655.000 1.778.000 1.892.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.487.578.664 1.594.529.000 1.680.911.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      63.000 68.000 72.000 

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      1.462.563.164 1.567.715.000 1.652.646.000 

3 YOLLUKLAR      446.000 478.000 504.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      53.000 57.000 60.000 

5 HİZMET ALIMLARI      20.072.000 21.516.000 22.680.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      3.556.500 3.811.000 4.017.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      825.000 884.000 932.000 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         
05  CARİ TRANSFERLER         

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      1.532.577.664 1.642.884.000 1.732.392.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu      2.844.979.941 3.052.793.276 3.231.812.615 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      1.162.815.277 1.249.392.276 1.329.514.615 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      1.162.709.077 1.249.277.226 1.329.390.715 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      937.554.910 1.007.495.010 1.072.676.002 

 1 MEMURLAR      927.594.803 996.791.714 1.061.280.176 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      153.529 165.034 175.725 

3 İŞÇİLER      9.805.693 10.537.306 11.219.074 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      885 956 1.027 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      161.986.434 174.070.332 185.332.027 

 1 MEMURLAR      159.790.219 171.710.249 182.819.229 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      36.532 39.259 41.807 

3 İŞÇİLER      2.159.683 2.320.824 2.470.991 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      63.167.733 67.711.884 71.382.686 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      36.302.392 38.911.114 41.018.017 

3 YOLLUKLAR      9.144.776 9.802.259 10.333.260 

4 GÖREV GİDERLERİ      1.008.368 1.080.833 1.139.385 

5 HİZMET ALIMLARI      10.394.784 11.142.259 11.745.720 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      3.894 4.177 4.389 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      5.705.347 6.115.600 6.446.836 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      539.673 578.506 609.836 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      68.499 77.136 85.243 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      1.162.709.077 1.249.277.226 1.329.390.715 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu      2.844.979.941 3.052.793.276 3.231.812.615 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      1.162.815.277 1.249.392.276 1.329.514.615 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      106.200 115.050 123.900 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      106.200 115.050 123.900 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      106.200 115.050 123.900 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      106.200 115.050 123.900 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Siber Suçlarla Mücadele      279.627.127 300.433.759 319.654.155 

BİRİM SİBER SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI      79.255.000 85.143.000 90.557.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      79.255.000 85.143.000 90.557.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      59.332.000 63.758.000 67.883.000 

 1 MEMURLAR      22.256.000 23.916.000 25.463.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      37.076.000 39.842.000 42.420.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      11.519.000 12.378.000 13.178.000 

 1 MEMURLAR      4.006.000 4.305.000 4.583.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      7.513.000 8.073.000 8.595.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      8.404.000 9.007.000 9.496.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      494.000 529.000 559.000 

3 YOLLUKLAR      308.000 330.000 348.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      6.717.000 7.200.000 7.590.000 

5 HİZMET ALIMLARI      532.000 570.000 601.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      353.000 378.000 398.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      79.255.000 85.143.000 90.557.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Siber Suçlarla Mücadele      279.627.127 300.433.759 319.654.155 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      200.372.127 215.290.759 229.097.155 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      200.353.827 215.270.934 229.075.805 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      161.556.072 173.607.898 184.839.651 

 1 MEMURLAR      159.839.782 171.763.544 182.875.963 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      26.456 28.438 30.281 

3 İŞÇİLER      1.689.682 1.815.751 1.933.230 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      152 165 177 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      27.912.918 29.995.170 31.935.745 

 1 MEMURLAR      27.534.473 29.588.489 31.502.749 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      6.296 6.765 7.204 

3 İŞÇİLER      372.149 399.916 425.792 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      10.884.837 11.667.866 12.300.409 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      6.255.496 6.705.022 7.068.079 

3 YOLLUKLAR      1.575.795 1.689.090 1.780.591 

4 GÖREV GİDERLERİ      173.757 186.246 196.335 

5 HİZMET ALIMLARI      1.791.194 1.919.993 2.023.979 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      671 720 756 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      983.125 1.053.816 1.110.895 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      92.995 99.687 105.085 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      11.804 13.292 14.689 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      200.353.827 215.270.934 229.075.805 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Siber Suçlarla Mücadele      279.627.127 300.433.759 319.654.155 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      200.372.127 215.290.759 229.097.155 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      18.300 19.825 21.350 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      18.300 19.825 21.350 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      18.300 19.825 21.350 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      18.300 19.825 21.350 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri      13.199.767.968 14.182.483.889 15.091.722.055 

BİRİM ASAYİŞ DAİRESİ BAŞKANLIĞI      30.728.000 33.001.000 35.063.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      30.728.000 33.001.000 35.063.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      20.204.000 21.710.000 23.117.000 

 1 MEMURLAR      19.408.000 20.855.000 22.205.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      796.000 855.000 912.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      3.945.000 4.238.000 4.514.000 

 1 MEMURLAR      3.805.000 4.088.000 4.353.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      140.000 150.000 161.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      6.579.000 7.053.000 7.432.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      323.000 348.000 364.000 

3 YOLLUKLAR      308.000 330.000 348.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      5.757.000 6.171.000 6.505.000 

5 HİZMET ALIMLARI      104.000 111.000 118.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      87.000 93.000 97.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      30.728.000 33.001.000 35.063.000 

1
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri      13.199.767.968 14.182.483.889 15.091.722.055 

BİRİM KRİMİNAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI      157.991.000 169.701.000 180.367.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      157.991.000 169.701.000 180.367.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      110.258.000 118.483.000 126.153.000 

 1 MEMURLAR      107.750.000 115.789.000 123.284.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      2.508.000 2.694.000 2.869.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      19.728.000 21.198.000 22.570.000 

 1 MEMURLAR      19.289.000 20.728.000 22.069.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      439.000 470.000 501.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      27.973.000 29.986.000 31.608.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      26.072.000 27.947.000 29.460.000 

3 YOLLUKLAR      968.000 1.038.000 1.094.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      2.000 2.000 2.000 

5 HİZMET ALIMLARI      289.000 310.000 326.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      559.000 600.000 632.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      83.000 89.000 94.000 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         
05  CARİ TRANSFERLER      32.000 34.000 36.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      157.991.000 169.701.000 180.367.000 

1
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri      13.199.767.968 14.182.483.889 15.091.722.055 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      13.011.048.968 13.979.781.889 14.876.292.055 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      13.009.860.668 13.978.494.564 14.874.905.705 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      10.490.550.852 11.273.129.188 12.002.456.631 

 1 MEMURLAR      10.379.104.552 11.153.367.164 11.874.945.703 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      1.717.886 1.846.618 1.966.241 

3 İŞÇİLER      109.718.512 117.904.711 125.533.200 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      9.902 10.695 11.487 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      1.812.509.238 1.947.719.160 2.073.729.265 

 1 MEMURLAR      1.787.935.193 1.921.311.569 2.045.612.899 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      408.776 439.275 467.794 

3 İŞÇİLER      24.165.269 25.968.316 27.648.572 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      706.800.578 757.646.216 798.719.809 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      406.197.117 435.386.782 458.961.469 

3 YOLLUKLAR      102.323.325 109.680.090 115.621.591 

4 GÖREV GİDERLERİ      11.282.907 12.093.726 12.748.875 

5 HİZMET ALIMLARI      116.310.014 124.673.663 131.425.979 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      43.571 46.740 49.116 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      63.838.645 68.429.046 72.135.355 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      6.038.545 6.473.067 6.823.615 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      766.454 863.102 953.809 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      13.009.860.668 13.978.494.564 14.874.905.705 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri      13.199.767.968 14.182.483.889 15.091.722.055 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      13.011.048.968 13.979.781.889 14.876.292.055 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      1.188.300 1.287.325 1.386.350 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.188.300 1.287.325 1.386.350 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      1.188.300 1.287.325 1.386.350 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      1.188.300 1.287.325 1.386.350 

1
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Terörle Mücadele      4.579.254.593 4.919.902.381 5.234.146.233 

BİRİM İSTİHBARAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI      205.346.000 220.429.000 233.694.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      205.346.000 220.429.000 233.694.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      98.575.000 105.927.000 112.783.000 

 1 MEMURLAR      98.025.000 105.336.000 112.154.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      550.000 591.000 629.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      18.707.000 20.103.000 21.404.000 

 1 MEMURLAR      17.347.000 18.641.000 19.847.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      1.360.000 1.462.000 1.557.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      88.064.000 94.399.000 99.507.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      607.000 651.000 685.000 

3 YOLLUKLAR      836.000 897.000 944.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      79.300.000 85.001.000 89.606.000 

5 HİZMET ALIMLARI      7.068.000 7.577.000 7.987.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      253.000 273.000 285.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      205.346.000 220.429.000 233.694.000 

1
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Terörle Mücadele      4.579.254.593 4.919.902.381 5.234.146.233 

BİRİM ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI      238.776.000 256.522.000 272.848.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      238.776.000 256.522.000 272.848.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      184.998.000 198.800.000 211.661.000 

 1 MEMURLAR      182.996.000 196.648.000 209.370.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      2.002.000 2.152.000 2.291.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      29.894.000 32.123.000 34.201.000 

 1 MEMURLAR      29.585.000 31.791.000 33.848.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      309.000 332.000 353.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      23.884.000 25.599.000 26.986.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      19.818.000 21.241.000 22.392.000 

3 YOLLUKLAR      2.354.000 2.523.000 2.660.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      320.000 343.000 362.000 

5 HİZMET ALIMLARI      612.000 656.000 691.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      56.000 60.000 63.000 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      724.000 776.000 818.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      238.776.000 256.522.000 272.848.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Terörle Mücadele      4.579.254.593 4.919.902.381 5.234.146.233 

BİRİM HAVACILIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI      41.560.000 44.624.000 47.354.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      41.560.000 44.624.000 47.354.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      25.899.000 27.832.000 29.631.000 

 1 MEMURLAR      18.844.000 20.251.000 21.560.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      6.183.000 6.644.000 7.074.000 

3 İŞÇİLER      872.000 937.000 997.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      1.833.000 1.969.000 2.098.000 

 1 MEMURLAR      872.000 937.000 998.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      763.000 820.000 874.000 

3 İŞÇİLER      198.000 212.000 226.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      13.828.000 14.823.000 15.625.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      8.804.000 9.437.000 9.949.000 

3 YOLLUKLAR      495.000 531.000 559.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      4.376.000 4.692.000 4.945.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      153.000 163.000 172.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      41.560.000 44.624.000 47.354.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Terörle Mücadele      4.579.254.593 4.919.902.381 5.234.146.233 

BİRİM TERÖRLE MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI      56.567.000 60.748.000 64.506.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      56.567.000 60.748.000 64.506.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      35.335.000 37.971.000 40.428.000 

 1 MEMURLAR      33.379.000 35.869.000 38.190.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      1.956.000 2.102.000 2.238.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      6.141.000 6.600.000 7.026.000 

 1 MEMURLAR      5.828.000 6.263.000 6.667.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      313.000 337.000 359.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      15.091.000 16.177.000 17.052.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      956.000 1.025.000 1.079.000 

3 YOLLUKLAR      374.000 401.000 423.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      13.572.000 14.548.000 15.336.000 

5 HİZMET ALIMLARI      112.000 119.000 127.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      77.000 84.000 87.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      56.567.000 60.748.000 64.506.000 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Terörle Mücadele      4.579.254.593 4.919.902.381 5.234.146.233 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      4.037.005.593 4.337.579.381 4.615.744.233 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      4.036.636.893 4.337.179.956 4.615.314.083 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      3.254.957.583 3.497.772.221 3.724.064.427 

 1 MEMURLAR      3.220.378.564 3.460.613.038 3.684.500.952 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      533.017 572.960 610.075 

3 İŞÇİLER      34.042.930 36.582.905 38.949.836 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      3.072 3.318 3.564 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      562.376.634 604.328.920 643.426.727 

 1 MEMURLAR      554.751.919 596.135.299 634.702.916 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      126.832 136.296 145.145 

3 İŞÇİLER      7.497.883 8.057.325 8.578.666 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      219.302.676 235.078.815 247.822.929 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      126.032.884 135.089.715 142.404.351 

3 YOLLUKLAR      31.748.388 34.031.010 35.874.509 

4 GÖREV GİDERLERİ      3.500.808 3.752.382 3.955.658 

5 HİZMET ALIMLARI      36.088.108 38.683.142 40.778.221 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      13.519 14.502 15.240 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      19.807.547 21.231.835 22.381.810 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      1.873.611 2.008.431 2.117.198 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      237.811 267.798 295.942 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      4.036.636.893 4.337.179.956 4.615.314.083 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TOPLUM GÜVENLİĞİ      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

ALTPROGRAM SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE      30.427.656.601 32.688.224.875 34.763.970.288 

FAALİYET Terörle Mücadele      4.579.254.593 4.919.902.381 5.234.146.233 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      4.037.005.593 4.337.579.381 4.615.744.233 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      368.700 399.425 430.150 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      368.700 399.425 430.150 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      368.700 399.425 430.150 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      368.700 399.425 430.150 
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TRAFİK GÜVENLİĞİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

ALTPROGRAM TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

FAALİYET Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

BİRİM TRAFİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI      22.022.000 23.658.000 25.166.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      22.022.000 23.658.000 25.166.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      16.728.000 17.978.000 19.142.000 

 1 MEMURLAR      15.898.000 17.085.000 18.192.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      830.000 893.000 950.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      3.274.000 3.517.000 3.746.000 

 1 MEMURLAR      3.124.000 3.356.000 3.574.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      150.000 161.000 172.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      2.020.000 2.163.000 2.278.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      1.065.000 1.141.000 1.202.000 

3 YOLLUKLAR      165.000 176.000 186.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      9.000 9.000 10.000 

5 HİZMET ALIMLARI      465.000 498.000 525.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      206.000 221.000 231.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      110.000 118.000 124.000 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         
05  CARİ TRANSFERLER         

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      22.022.000 23.658.000 25.166.000 

1
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TRAFİK GÜVENLİĞİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

ALTPROGRAM TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

FAALİYET Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

BİRİM TRAFİK PLANLAMA VE DESTEK DAİRESİ BAŞKANLIĞI      5.269.000 5.658.000 6.019.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      5.269.000 5.658.000 6.019.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      4.064.000 4.366.000 4.649.000 

 1 MEMURLAR      3.912.000 4.203.000 4.476.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      152.000 163.000 173.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      617.000 662.000 706.000 

 1 MEMURLAR      584.000 627.000 668.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      33.000 35.000 38.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      588.000 630.000 664.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      487.000 522.000 550.000 

3 YOLLUKLAR      90.000 97.000 102.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      3.000 3.000 3.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      8.000 8.000 9.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      5.269.000 5.658.000 6.019.000 

1
1

1
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TRAFİK GÜVENLİĞİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

ALTPROGRAM TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

FAALİYET Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

BİRİM TRAFİK ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ      1.641.000 1.764.000 1.871.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      1.641.000 1.764.000 1.871.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      1.259.000 1.353.000 1.439.000 

 1 MEMURLAR      1.220.000 1.312.000 1.396.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      39.000 41.000 43.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      196.000 211.000 224.000 

 1 MEMURLAR      187.000 200.000 213.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      9.000 11.000 11.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      153.000 165.000 170.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      15.000 16.000 16.000 

3 YOLLUKLAR      32.000 35.000 36.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      71.000 76.000 79.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      20.000 22.000 22.000 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      15.000 16.000 17.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER      33.000 35.000 38.000 

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      1.641.000 1.764.000 1.871.000 

1
1

2
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TRAFİK GÜVENLİĞİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

ALTPROGRAM TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

FAALİYET Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

BİRİM TRAFİK UYGULAMA VE DENETLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI      5.374.000 5.777.000 6.146.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      5.374.000 5.777.000 6.146.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      4.523.000 4.863.000 5.174.000 

 1 MEMURLAR      4.444.000 4.777.000 5.083.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      79.000 86.000 91.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      710.000 763.000 813.000 

 1 MEMURLAR      690.000 742.000 789.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      20.000 21.000 24.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      141.000 151.000 159.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      54.000 58.000 61.000 

3 YOLLUKLAR      55.000 59.000 62.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      4.000 4.000 4.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      28.000 30.000 32.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      5.374.000 5.777.000 6.146.000 

1
1

3
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TRAFİK GÜVENLİĞİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

ALTPROGRAM TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

FAALİYET Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      2.693.526.926 2.894.072.494 3.079.666.620 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      2.693.280.926 2.893.805.994 3.079.379.620 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      2.171.737.364 2.333.745.502 2.484.729.724 

 1 MEMURLAR      2.148.665.926 2.308.952.556 2.458.332.612 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      355.634 382.284 407.048 

3 İŞÇİLER      22.713.754 24.408.448 25.987.686 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      2.050 2.214 2.378 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      375.222.816 403.213.762 429.300.176 

 1 MEMURLAR      370.135.536 397.746.904 423.479.570 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      84.624 90.938 96.842 

3 İŞÇİLER      5.002.656 5.375.920 5.723.764 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      146.320.746 156.846.730 165.349.720 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      84.090.290 90.133.088 95.013.482 

3 YOLLUKLAR      21.182.814 22.705.800 23.935.800 

4 GÖREV GİDERLERİ      2.335.770 2.503.624 2.639.252 

5 HİZMET ALIMLARI      24.078.316 25.809.746 27.207.600 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      9.020 9.676 10.168 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      13.215.776 14.166.074 14.933.348 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      1.250.090 1.340.044 1.412.614 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      158.670 178.678 197.456 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      2.693.280.926 2.893.805.994 3.079.379.620 

1
1

4
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM TRAFİK GÜVENLİĞİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

ALTPROGRAM TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

FAALİYET Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri      2.727.832.926 2.930.929.494 3.118.868.620 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      2.693.526.926 2.894.072.494 3.079.666.620 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      246.000 266.500 287.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      246.000 266.500 287.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      246.000 266.500 287.000 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      246.000 266.500 287.000 

1
1

5
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ      88.170.000 94.712.000 100.713.000 

FAALİYET Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri      24.264.000 26.048.000 27.621.000 

BİRİM HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ      24.264.000 26.048.000 27.621.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      24.264.000 26.048.000 27.621.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      12.613.000 13.553.000 14.430.000 

 1 MEMURLAR      12.030.000 12.926.000 13.763.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      363.000 391.000 416.000 

3 İŞÇİLER      220.000 236.000 251.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      1.870.000 2.009.000 2.140.000 

 1 MEMURLAR      1.761.000 1.892.000 2.015.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      52.000 56.000 60.000 

3 İŞÇİLER      57.000 61.000 65.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      9.781.000 10.486.000 11.051.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      133.000 143.000 150.000 

3 YOLLUKLAR      133.000 142.000 150.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      9.147.000 9.805.000 10.336.000 

5 HİZMET ALIMLARI      299.000 321.000 337.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      69.000 75.000 78.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      24.264.000 26.048.000 27.621.000 

1
1

6
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ      88.170.000 94.712.000 100.713.000 

FAALİYET İç Denetim      539.000 577.000 613.000 

BİRİM ÖZEL KALEM      539.000 577.000 613.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      539.000 577.000 613.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      360.000 387.000 412.000 

 1 MEMURLAR      317.000 341.000 363.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      43.000 46.000 49.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      58.000 62.000 66.000 

 1 MEMURLAR      48.000 51.000 54.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      10.000 11.000 12.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      121.000 128.000 135.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      22.000 23.000 25.000 

3 YOLLUKLAR      72.000 78.000 81.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      11.000 11.000 13.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      16.000 16.000 16.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      539.000 577.000 613.000 

1
1

7
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ      88.170.000 94.712.000 100.713.000 

FAALİYET Teftiş, İnceleme ve Soruşturma      63.367.000 68.087.000 72.479.000 

BİRİM TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI      63.367.000 68.087.000 72.479.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      63.367.000 68.087.000 72.479.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      52.275.000 56.173.000 59.810.000 

 1 MEMURLAR      52.108.000 55.994.000 59.618.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      167.000 179.000 192.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      9.545.000 10.257.000 10.921.000 

 1 MEMURLAR      9.512.000 10.221.000 10.883.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      33.000 36.000 38.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.547.000 1.657.000 1.748.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      117.000 125.000 132.000 

3 YOLLUKLAR      1.395.000 1.496.000 1.576.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      12.000 12.000 14.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      23.000 24.000 26.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      63.367.000 68.087.000 72.479.000 

1
1
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CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET Diğer Destek Hizmetleri      23.636.000 25.391.000 27.016.000 

BİRİM BELGE YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI      23.636.000 25.391.000 27.016.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      23.636.000 25.391.000 27.016.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      18.919.000 20.330.000 21.647.000 

 1 MEMURLAR      18.485.000 19.864.000 21.150.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      434.000 466.000 497.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      2.776.000 2.983.000 3.176.000 

 1 MEMURLAR      2.676.000 2.876.000 3.061.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      100.000 107.000 115.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.941.000 2.078.000 2.193.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      228.000 243.000 257.000 

3 YOLLUKLAR      280.000 300.000 316.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      1.332.000 1.427.000 1.505.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      101.000 108.000 115.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      23.636.000 25.391.000 27.016.000 

1
1

9
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET Genel Destek Hizmetleri      3.168.123.389 3.403.993.655 3.622.261.235 

BİRİM SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI      77.137.000 82.869.000 88.156.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      77.137.000 82.869.000 88.156.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      57.906.000 62.221.000 66.250.000 

 1 MEMURLAR      57.632.000 61.925.000 65.934.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      274.000 296.000 316.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      11.965.000 12.857.000 13.690.000 

 1 MEMURLAR      11.880.000 12.765.000 13.591.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      85.000 92.000 99.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      7.266.000 7.791.000 8.216.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      6.224.000 6.671.000 7.032.000 

3 YOLLUKLAR      489.000 524.000 553.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      429.000 459.000 486.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      60.000 65.000 67.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      64.000 72.000 78.000 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      77.137.000 82.869.000 88.156.000 

1
2

0
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET Genel Destek Hizmetleri      3.168.123.389 3.403.993.655 3.622.261.235 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      3.090.986.389 3.321.124.655 3.534.105.235 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      3.090.704.089 3.320.818.830 3.533.775.885 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      2.492.201.048 2.678.115.266 2.851.378.867 

 1 MEMURLAR      2.465.725.166 2.649.663.848 2.821.086.571 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      408.112 438.694 467.113 

3 İŞÇİLER      26.065.418 28.010.183 29.822.454 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR      2.352 2.541 2.729 

5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      430.591.062 462.712.378 492.648.129 

 1 MEMURLAR      424.753.097 456.438.825 485.968.629 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL      97.112 104.357 111.132 

3 İŞÇİLER      5.740.853 6.169.196 6.568.368 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      167.911.979 179.991.186 189.748.889 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      96.498.734 103.433.214 109.033.767 

3 YOLLUKLAR      24.308.571 26.056.290 27.467.791 

4 GÖREV GİDERLERİ      2.680.437 2.873.062 3.028.703 

5 HİZMET ALIMLARI      27.631.338 29.618.257 31.222.379 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ      10.351 11.104 11.668 

7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      15.165.909 16.256.432 17.136.927 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      1.434.555 1.537.783 1.621.061 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ      182.084 205.044 226.593 

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      3.090.704.089 3.320.818.830 3.533.775.885 

1
2

1
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET Genel Destek Hizmetleri      3.168.123.389 3.403.993.655 3.622.261.235 

BİRİM İL EMNİYET MÜDÜRLÜKLERİ      3.090.986.389 3.321.124.655 3.534.105.235 

FİNANS TİPİ Özel Ödenekler      282.300 305.825 329.350 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      282.300 305.825 329.350 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      282.300 305.825 329.350 

3 YOLLUKLAR         
4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      282.300 305.825 329.350 

1
2

2
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi      16.510.000 17.737.000 18.867.000 

BİRİM İNŞAAT EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI      16.510.000 17.737.000 18.867.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      16.510.000 17.737.000 18.867.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      12.788.000 13.742.000 14.629.000 

 1 MEMURLAR      12.642.000 13.585.000 14.463.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      146.000 157.000 166.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      2.409.000 2.588.000 2.755.000 

 1 MEMURLAR      2.379.000 2.556.000 2.721.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      30.000 32.000 34.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      1.313.000 1.407.000 1.483.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      57.000 61.000 64.000 

3 YOLLUKLAR      147.000 157.000 166.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      33.000 35.000 37.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      58.000 63.000 66.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      1.018.000 1.091.000 1.150.000 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         
05  CARİ TRANSFERLER         

 1 GÖREV ZARARLARI         
2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      16.510.000 17.737.000 18.867.000 

1
2

3
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler      29.971.000 32.203.000 34.281.000 

BİRİM PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI      29.971.000 32.203.000 34.281.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      29.971.000 32.203.000 34.281.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      24.877.000 26.731.000 28.461.000 

 1 MEMURLAR      23.908.000 25.690.000 27.353.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      969.000 1.041.000 1.108.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      4.502.000 4.838.000 5.151.000 

 1 MEMURLAR      4.282.000 4.602.000 4.899.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      220.000 236.000 252.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      592.000 634.000 669.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      261.000 279.000 295.000 

3 YOLLUKLAR      192.000 206.000 217.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI      51.000 55.000 58.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      88.000 94.000 99.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      29.971.000 32.203.000 34.281.000 

1
2

4
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET Özel Kalem Hizmetleri      122.000 130.000 138.000 

BİRİM ÖZEL KALEM      122.000 130.000 138.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      122.000 130.000 138.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ         
 1 MEMURLAR         

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER         
4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      122.000 130.000 138.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      52.000 56.000 59.000 

3 YOLLUKLAR      55.000 59.000 62.000 

4 GÖREV GİDERLERİ         
5 HİZMET ALIMLARI         
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      15.000 15.000 17.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      122.000 130.000 138.000 

 

1
2

5
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

PROGRAM YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI      3.339.416.389 3.588.013.655 3.818.011.235 

ALTPROGRAM ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      3.251.246.389 3.493.301.655 3.717.298.235 

FAALİYET Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler      12.884.000 13.847.000 14.735.000 

BİRİM STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI      12.884.000 13.847.000 14.735.000 

FİNANS TİPİ Genel Bütçeli İdareler      12.884.000 13.847.000 14.735.000 

 

 
EKONOMİK KODLAR 

2018 2019 2020 2021 2022 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 
HARCAMA 

 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

 

HAZİRAN SONU 

HARCAMA 

YIL SONU 

HARCAMA 

TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TEKLİFİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01  PERSONEL GİDERLERİ      10.349.000 11.122.000 11.842.000 

 1 MEMURLAR      10.197.000 10.958.000 11.668.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      152.000 164.000 174.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ      2.099.000 2.256.000 2.402.000 

 1 MEMURLAR      2.067.000 2.222.000 2.365.000 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
3 İŞÇİLER      32.000 34.000 37.000 

4 GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR         
5 DİĞER PERSONELLER         
7 MİLLETVEKİLLERİ         
9 İSTİHBARAT PERSONELİ         

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ      436.000 469.000 491.000 

 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI         
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI      196.000 211.000 221.000 

3 YOLLUKLAR      126.000 135.000 142.000 

4 GÖREV GİDERLERİ      16.000 17.000 18.000 

5 HİZMET ALIMLARI      26.000 28.000 29.000 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ         
7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ      72.000 78.000 81.000 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ         
9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ         

05  CARİ TRANSFERLER         
 1 GÖREV ZARARLARI         

2 HAZİNE YARDIMLARI         
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER         
4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER         
5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ         
6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER         
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR         

 
CARİ GİDERLER TOPLAMI      12.884.000 13.847.000 14.735.000 

 

 

 

1
2

6
 

CARİ GİDER 



e-Bütçe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

İDARE ADI: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

(TL)

Program Adı
Personel 

Giderleri

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri
Faiz Giderleri Cari Transferler

Sermaye 

Giderleri

Sermaye 

Transferleri
Borç Verme

Yedek 

Ödenekler
Toplam

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 504.082.217 87.414.751 51.619.405 0 1.962.000 20.833.875 0 0 0 665.912.248

DIŞ POLİTİKA 134.458.246 22.816.906 18.638.559 0 7.927.000 3.323.772 0 0 0 187.164.483

TOPLUM GÜVENLİĞİ 22.777.252.125 4.179.953.465 3.468.121.011 0 2.330.000 1.407.575.885 0 0 0 31.835.232.486

TRAFİK GÜVENLİĞİ 2.198.311.364 380.019.816 149.468.746 0 33.000 97.446.046 0 0 0 2.825.278.972

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 2.682.288.048 465.815.062 191.313.279 0 0 120.184.422 0 0 0 3.459.600.811

PROGRAMLAR TOPLAMI 28.296.392.000 5.136.020.000 3.879.161.000 0 12.252.000 1.649.364.000 0 0 0 38.973.189.000

PROGRAMDIŞI GİDERLER 0

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 28.296.392.000 5.136.020.000 3.879.161.000 0 12.252.000 1.649.364.000 0 0 0 38.973.189.000

PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020)

1
2

7
 



e-Bütçe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

İDARE ADI: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

(TL)

Program Adı
Personel 

Giderleri

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri
Faiz Giderleri Cari Transferler

Sermaye 

Giderleri

Sermaye 

Transferleri
Borç Verme

Yedek 

Ödenekler
Toplam

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 504.082.217 87.414.751 51.619.405 0 1.962.000 20.833.875 0 0 0 665.912.248

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 504.082.217 87.414.751 51.619.405 0 1.962.000 20.833.875 0 0 0 665.912.248

DIŞ POLİTİKA 134.458.246 22.816.906 18.638.559 0 7.927.000 3.323.772 0 0 0 187.164.483

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA 67.229.123 11.408.453 9.319.281 0 3.963.500 1.661.885 0 0 0 93.582.242

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ 67.229.123 11.408.453 9.319.278 0 3.963.500 1.661.887 0 0 0 93.582.241

TOPLUM GÜVENLİĞİ 22.777.252.125 4.179.953.465 3.468.121.011 0 2.330.000 1.407.575.885 0 0 0 31.835.232.486

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE 22.777.252.125 4.179.953.465 3.468.121.011 0 2.330.000 1.407.575.885 0 0 0 31.835.232.486

TRAFİK GÜVENLİĞİ 2.198.311.364 380.019.816 149.468.746 0 33.000 97.446.046 0 0 0 2.825.278.972

TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ 2.198.311.364 380.019.816 149.468.746 0 33.000 97.446.046 0 0 0 2.825.278.972

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 2.682.288.048 465.815.062 191.313.279 0 0 120.184.422 0 0 0 3.459.600.811

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 65.248.000 11.473.000 11.449.000 0 0 0 0 0 0 88.170.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 2.617.040.048 454.342.062 179.864.279 0 0 120.184.422 0 0 0 3.371.430.811

PROGRAMLAR TOPLAMI 28.296.392.000 5.136.020.000 3.879.161.000 0 12.252.000 1.649.364.000 0 0 0 38.973.189.000

PROGRAMDIŞI GİDERLER 0

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 28.296.392.000 5.136.020.000 3.879.161.000 0 12.252.000 1.649.364.000 0 0 0 38.973.189.000

PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020)
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BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

İDARE ADI: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

(TL)

Program Adı
Personel 

Giderleri

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri
Faiz Giderleri Cari Transferler

Sermaye 

Giderleri

Sermaye 

Transferleri
Borç Verme

Yedek 

Ödenekler
Toplam

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 504.082.217 87.414.751 51.619.405 0 1.962.000 20.833.875 0 0 0 665.912.248

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 504.082.217 87.414.751 51.619.405 0 1.962.000 20.833.875 0 0 0 665.912.248

Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri 504.082.217 87.414.751 51.619.405 0 1.962.000 20.833.875 0 0 0 665.912.248

DIŞ POLİTİKA 134.458.246 22.816.906 18.638.559 0 7.927.000 3.323.772 0 0 0 187.164.483

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA 67.229.123 11.408.453 9.319.281 0 3.963.500 1.661.885 0 0 0 93.582.242

Barışı Destekleme Faaliyetleri 67.229.123 11.408.453 9.319.281 0 3.963.500 1.661.885 0 0 0 93.582.242

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ 67.229.123 11.408.453 9.319.278 0 3.963.500 1.661.887 0 0 0 93.582.241

Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve Güvenlik Kabiliyetlerinin 

Artırılması
67.229.123 11.408.453 9.319.278 0 3.963.500 1.661.887 0 0 0 93.582.241

TOPLUM GÜVENLİĞİ 22.777.252.125 4.179.953.465 3.468.121.011 0 2.330.000 1.407.575.885 0 0 0 31.835.232.486

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE 22.777.252.125 4.179.953.465 3.468.121.011 0 2.330.000 1.407.575.885 0 0 0 31.835.232.486

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 692.082.367 118.802.489 93.256.063 0 1.046.000 39.280.753 0 0 0 944.467.672

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler 2.714.677.424 469.498.921 194.540.115 0 0 76.069.083 0 0 0 3.454.785.543

Koruma Faaliyetleri  2.789.245.016 484.096.369 182.033.517 0 0 107.833.471 0 0 0 3.563.208.373

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri 1.111.713.901 434.145.462 237.637.328 0 1.252.000 57.828.198 0 0 0 1.842.576.889

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu 1.027.867.910 178.844.434 1.638.267.597 0 0 310.531.266 0 0 0 3.155.511.207

Siber Suçlarla Mücadele 220.888.072 39.431.918 19.307.137 0 0 69.607.958 0 0 0 349.235.085

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri 10.621.012.852 1.836.182.238 742.540.878 0 32.000 345.136.128 0 0 0 13.544.904.096

Terörle Mücadele 3.599.764.583 618.951.634 360.538.376 0 0 401.289.028 0 0 0 4.980.543.621

TRAFİK GÜVENLİĞİ 2.198.311.364 380.019.816 149.468.746 0 33.000 97.446.046 0 0 0 2.825.278.972

TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE KONTROLLERİ 2.198.311.364 380.019.816 149.468.746 0 33.000 97.446.046 0 0 0 2.825.278.972

Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri 2.198.311.364 380.019.816 149.468.746 0 33.000 97.446.046 0 0 0 2.825.278.972

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 2.682.288.048 465.815.062 191.313.279 0 0 120.184.422 0 0 0 3.459.600.811

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 65.248.000 11.473.000 11.449.000 0 0 0 0 0 0 88.170.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 12.613.000 1.870.000 9.781.000 0 0 0 0 0 0 24.264.000

İç Denetim 360.000 58.000 121.000 0 0 0 0 0 0 539.000

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 52.275.000 9.545.000 1.547.000 0 0 0 0 0 0 63.367.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 2.617.040.048 454.342.062 179.864.279 0 0 120.184.422 0 0 0 3.371.430.811

Diğer Destek Hizmetleri 18.919.000 2.776.000 1.941.000 0 0 850.000 0 0 0 24.486.000

Genel Destek Hizmetleri 2.550.107.048 442.556.062 175.460.279 0 0 77.196.422 0 0 0 3.245.319.811

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 12.788.000 2.409.000 1.313.000 0 0 22.138.000 0 0 0 38.648.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 24.877.000 4.502.000 592.000 0 0 0 0 0 0 29.971.000

Özel Kalem Hizmetleri 0 0 122.000 0 0 0 0 0 0 122.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 10.349.000 2.099.000 436.000 0 0 20.000.000 0 0 0 32.884.000

PROGRAMLAR TOPLAMI 28.296.392.000 5.136.020.000 3.879.161.000 0 12.252.000 1.649.364.000 0 0 0 38.973.189.000

PROGRAMDIŞI GİDERLER 0

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 28.296.392.000 5.136.020.000 3.879.161.000 0 12.252.000 1.649.364.000 0 0 0 38.973.189.000

PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020)
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YIL 2020

İDARE ADI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı
2018 

Gerç

2019 

Bütçe

2019 

Harcama (Ay)

2019 

YSHT

2020 

Bütçe

2021 

Tahmin

2022 

Tahmin

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE 0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459

Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri 0 0 0 0 665.912.248 713.917.577 758.641.459

DIŞ POLİTİKA 0 0 0 0 187.164.483 200.780.747 213.361.199

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA 0 0 0 0 93.582.242 100.390.372 106.680.604

Barışı Destekleme Faaliyetleri 0 0 0 0 93.582.242 100.390.372 106.680.604

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE 

GÜVENLİK DESTEĞİ
0 0 0 0 93.582.241 100.390.375 106.680.595

Dost ve Müttefik Ülkelerin Savunma ve 

Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması
0 0 0 0 93.582.241 100.390.375 106.680.595

TOPLUM GÜVENLİĞİ 0 0 0 0 31.835.232.486 34.093.902.814 36.207.230.338

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA 

MÜCADELE
0 0 0 0 31.835.232.486 34.093.902.814 36.207.230.338

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 

Mücadele
0 0 0 0 944.467.672 1.011.786.597 1.074.278.083

Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin 

Diğer Faaliyetler
0 0 0 0 3.454.785.543 3.706.502.690 3.941.885.064

Koruma Faaliyetleri  0 0 0 0 3.563.208.373 3.820.726.286 4.061.378.748

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın 

Faaliyetleri
0 0 0 0 1.842.576.889 1.974.930.253 2.099.070.223

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin 

İdamesi ve Modernizasyonu
0 0 0 0 3.155.511.207 3.350.221.880 3.539.581.647

Siber Suçlarla Mücadele 0 0 0 0 349.235.085 370.053.192 389.436.824

Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk 

Hizmetleri 
0 0 0 0 13.544.904.096 14.528.259.332 15.446.589.509

Terörle Mücadele 0 0 0 0 4.980.543.621 5.331.422.584 5.655.010.240

TRAFİK GÜVENLİĞİ 0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228

TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE 

KONTROLLERİ
0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228

Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol 

Faaliyetleri
0 0 0 0 2.825.278.972 3.028.073.782 3.219.767.228

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 0 0 0 0 3.459.600.811 3.703.461.080 3.977.240.776

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ
0 0 0 0 88.170.000 94.712.000 100.713.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
0 0 0 0 24.264.000 26.048.000 27.621.000

İç Denetim 0 0 0 0 539.000 577.000 613.000

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 0 0 0 0 63.367.000 68.087.000 72.479.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER
0 0 0 0 3.371.430.811 3.608.749.080 3.876.527.776

Diğer Destek Hizmetleri 0 0 0 0 24.486.000 26.141.000 27.766.000

Genel Destek Hizmetleri 0 0 0 0 3.245.319.811 3.475.274.080 3.696.049.776

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 0 0 0 0 38.648.000 51.154.000 93.558.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler
0 0 0 0 29.971.000 32.203.000 34.281.000

Özel Kalem Hizmetleri 0 0 0 0 122.000 130.000 138.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 0 0 0 0 32.884.000 23.847.000 24.735.000

PROGRAMLAR TOPLAMI 0 0 0 0 38.973.189.000 41.740.136.000 44.376.241.000

PROGRAMDIŞI GİDERLER

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 0 0 0 0 38.973.189.000 41.740.136.000 44.376.241.000

FAALİYET VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020-2021-2022)
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Emniyet Genel Müdürlüğü 

Ayrancı Mahallesi 

Dikmen Caddesi No: 11 

06100 Çankaya/Ankara 

 

Telefon 

Emniyet Genel Müdürlüğü Santral Operatörü 

0(312) 462 04 62 

 

WEB 

www.egm.gov.tr 


